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Enhet

Polisregion Nord, Bedrageribrott 1 PO Norrbotten

Anmalan

Signerad av

Signerad datum

Diarienr

5000-K848293-16

Anmalt datum

Registreringsdatum

Overford fran RAR

2016-07-13 2016-07-13 2016-07-13
Brottsbeskrivning Brottskod
Bedrageri ICA 0906
Brottsplatsadress Omrédeskod

ROKNAS 08812F0081258100
Status Handelse intraffad Handelse intraffad mellan
FU/Utredning pagér - - 2015-01-01 - 2016-01-01
Aktor . Rol|

Hugman, Par Mikael Mal sdgande

IcaBanken Ab Malsagande

Oberg, Emilialrene Misstankt

Brottsbeskrivning Brottskod
Bedrégeri Norweigen 0906
Brottsplatsadress Omrédeskod

ROKNAS 08812F0081258100
Status Handelse intraffad Handelse intraffad mellan
FU/Utredning pagar - - 2015-01-01 - 2016-01-01
Aktor . Rol]

Hugman, Par Mikael Mad sdgande

Norwegian bank Malsdgande

Oberg, Emilialrene Missténkt

Brottsbeskrivning Brottskod

Grov urkundsforfal skning (Annan | egitimationshandling) 1405
Brottsplatsadress Omradeskod

ROKNAS 08812F0081258100

Status Handelse intraffad mellan

FU/Utredning pagér

Handelse intraffad

2015-01-01 - 2016-01-01

Aktor . . Roll

Bjork, Leif Mikael Vittne

Oberg, Emilialrene Missténkt
Brottsbeskrivning Brottskod
Grov urkundsforfal skning (Annan | egitimationshandling) 1405
Brottsplatsadress Omradeskod
ROKNAS 08812F0081258100
Status Héndelse intraffad mellan

FU/Utredning pagér

Handelse intraffad

2015-01-01 - 2016-01-01

Aktor . . Roll

Bjork, Leif Mikael Vittne

IcaBanken Ab Malsdgande

Oberg, Emilialrene Misstankt
Brottsbeskrivning Brottskod
Grov urkundsfoérfalskning (Annan | egitimationshandling) 1405
Brottsplatsadress Omrédeskod
ROKNAS 08812F0081258100
Status Handelse intraffad Handelse intraffad mellan
FU/Utredning pagér - - 2015-01-01 - 2016-01-01
Aktor . . Roll

Bjork, Leif Mikael Vittne

Oberg, Emilialrene Misstankt
Brottsbeskrivning Brottskod
Grovt bedrégeri medelst urkundsforfalskning LF 0906
Brottsplatsadress Omrédeskod
ROKNAS 08812F0081258100
Status Handelse intraffad Handelse intraffad mellan
FU/Utredning pagar - - 2015-01-01 - 2016-01-01
Aktor . Rol|

Hugman, Par Mikael Mal sdgande
IcaBanken Ab Malsagande




Akt

L gr%sfdr&ékri ngar, Egendomsskadavdel ningen
Norwegian bank

Oberg, Emilialrene

Rol|

M4l sigande
Malsigande
Misstankt

Personal
Andersson Karl

Funktion

Anmalningsupptagare

Ekman Mats Handldggare (RAR)
Ekman Mats FU-ledare (RAR)
Fritext grundanmalan

BROTTET

Nagon har tagit ut forsakringspengar och tagit tva banklan i Pars namn.

OMSTANDIGHETER

Par upptackte att han hade fatt rakningar ifrén | cabanken pa ett |8n pa 150
000 kr han inte tagit. Par fick senare reda pa att ndgon ocksa tagit ett

|&n pa ett motsvarande belopp hos Bank Norwegian men som sedan har
betalats tillbaka.

Ut6ver detta har nagon tagit ut erséttningen fran forsakringsbol aget i
samband med att Pérs hus brann ner december 2015.

IAKTTAGELSER

Par misstanker att hans sambo Emilia Oberg har gjort detta da hon haft
tillgang till hans bankuppgifter och vaktat hans hus medan Par arbetade pa
annan ort.

ERSATTNINGSYRKANDE
Ja, preciseras senare.

OVRIGT
Per &terkommer med exakta datum och belopp for de olika garningarna.



ANMAL AN ARKI VEXEMPLAR
2016-07-13 13.00

RAR 5000- K848293- 16
POLI SMYNDI GHETEN Sida: 1
Anm uppt agande p-nynd: PCLI SMYNDI GHETEN Dnr: 5000- K848293- 16
Enhet: 5500PEPCP4 Myndi ghet skod: 5000 Dnr annan p-nynd:
Anmél ni ngsdatum 2016-07-13 kl: 11.18 Annél ningssatt: Kontakt Center
Uppt agen av: Adm ni st. Karl Andersson
I nskriven av: Admini st. Karl Andersson
I nskriven: 2016-07-13 kl: 11.18 Handl. p-nynd: PCOLI SMYNDI GHETEN
Enhet : 5500PEPCP4
SAMVANDRAG
MAL SAGANDE: M SSTANKT:
HUGVAN, PAR
ANMAL ARE: OVRI GT:
Fritext
VI TTNE:

UTPEKAD JURI DI SK PERSON

Bl LAGOR:
BROTT/ HANDEL SE 1.40
Br ot t skod
Bedr ager i ) 0906
ROKNAS, ROKNAS Lanskod: 25

Onr kod: 08812F0081258100
Torsdag 2015-01-01 t.o.m Fredag 2016-01-01

HUGVAN, PAR M KAEL Mal sagande fysi sk
Bedr ager i ) 0906
ROKNAS, ROKNAS Lanskod: 25

Onr kod: 08812F0081258100
Torsdag 2015-01-01 t.o.m Fredag 2016-01-01

HUGVAN, PAR M KAEL Mal sagande fysi sk
Bedr ager i ) 0906
ROKNAS, ROKNAS Lanskod: 25

Onr kod: 08812F0081258100
Torsdag 2015-01-01 t.o.m Fredag 2016-01-01
HUGVAN, PAR M KAEL Mal sagande fysi sk

FRI TEXT

BROTTET
Nagon har tagit ut forsakringspengar och tagit tva bankl&n i Pars nam.

OVSTANDI GHETER

Par upptéackte att han hade fatt rakningar ifran |cabanken pa ett |an pa 150
000 kr han inte tagit. Par fick senare reda pd att nagon ocksa tagit ett

| &n pa ett notsvarande bel opp hos Bank Norwegi an men som sedan har

betal ats till baka.

Ut 6ver detta har ndgon tagit ut ersattningen fran forsakringsbol aget

PO Norrbotten Besdksadress: Skeppsbrogatan 37

Box 50135

973 24 LULEA Handl . enhet: Bedrageribrott 1 PO Norrbotten
Tfn: 11414 Handl aggare: Komm ssa. Mats Ekman

E- post :



ANMAL AN ARKI VEXEMPLAR
2016-07-13 13.00
RAR 5000- K848293- 16
PCLI SMYNDI GHETEN Sida: 2

sanband ned att Pars hus brann ner decenber 2015.

| AKTTAGELSER

Par m sstanker att hans sambo Enilia Cberg har gjort detta da hon haft
tillgang till hans bankuppgifter och vaktat hans hus nedan Par arbetade pa
annan ort.

ERSATTNI NGSYRKANDE
Ja, preciseras senare.

OVRI GT
Per aterkommer med exakta datum och bel opp fér de olika garni ngarna

MAL SAGANDE
HUGMAN, PAR M KAEL Kén: M
For sékri ngsbol ag:

BESLUT OM FORUNDERSCOKNI NG

Datum 2016-07-13 Besl ut av: Inspektdr Jennie Blixt

For under sékni ng i nl eds

Det finns anledning att anta att brott som hor under allmant &tal har forovats.

PO Norrbotten Besdksadress: Skeppsbrogatan 37

Box 50135

973 24 LULEA Handl . enhet: Bedré&geribrott 1 PO Norrbotten
Tfn: 11414 Handl aggare: Konmm ssa. Mats Ekman

E- post :



Beslagsprotokoll

Signerat av

vercimcs s AR ARV

Eopl(i)sr ;?Q”A'\l'oé‘;’ Utredning 1 2016-5000-BG113178 —
eaAlv
Hand 5000-K848293-16
&ggande enhet
Polisregion Nord, Utredning 1
LPO Pited Alvdal

Missténkt person

Oberg, Emilialrene, 19920208-3706

Plats for verkstéllan Datum och klockslag for verkstallighet

GAMLA SIULNASVAGEN 20, ROKNAS 2016-05-30 14:00

Beslutat av Verkstéllt av

Lundstrom, Ola Henriksson, Pontus

Andamal med &tgérden Brott

« Kan antagas ha betydel se fér utredningen av 0906 - Bedréageri

brott

Domstol for 6verklagan Beslag taget fran

Luledtingsratt Kan g anges

Foremal spunkter

2016-5000-BG113178-1 Platsbeskrivning Status

bankdosa ( 1 st) hittades i koket av Per Hugman Skaldmnas ut
Ansprakstagare
1st.

Fabrikat:  |CA banken




Forhor malsagande, Hugman, Par, 2016-09-07 08:12 diarienr: 5000-K848293-16

S —

\ | e . Signerat av
ST FOrhor
POIise Signerat datum
Enhet . Diarienr
Polisregion Nord, LPO Pitea Alvdal 5000-K582267-16
Hoérd person Personnummer
Hugman, Pér
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsédgande - vittne
Malsdgande Ja kiand
Tolk Sprak

Brottsmisstanke / Anledning till férhéret
Pér berdttar om gomd vapenlicens, panikéngestattack den 25 maj, 1an Bank Norwegian som han

upptickt att Emilia har tagit i hans namn, epostkonto hon skapat i hans namn, konto i Camilla
Anderssons namn, kvitton fran Chanz casino, hans sjukskrivning, eksemet i armvecket, tablett for

magkatarr och mer om saltkapslarna

Underrattad om misstanke Underréattad om réatt till férsvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande Godtar den férsvarare som ratten férordnar
Forhérsledare Férhérsdatum Forhor pabérjat  Forhor avslutat
Pontus Henriksson 2016-06-14 08:38 11:26
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

Pitea polisstation RB 23:6 Ljudbandsforhor
Forhérsvittne Utskrivet av

Berattelse

Adv. Lisa Ldnta dr inte med pa forhoret.

Jag har hittat post i garaget som Emilia gomt undan. Jag har bl.a. hittat mina vapenlicenser pa
kulgeviret och hagelbossan, gomda i garaget.

Fhl: varfor har hon gomt det?

Om jag hade fatt vapenlicensen sa hade jag velat kopa ett vapenskéap, som vi mest troligt inte
hade haft rdd med, kanske. Ett vapenskap kan kosta fran 3000 kr till 7000 kr, beroende pa
storlek. Ett vanligt litet nytt kanske kostar runt 4000 kr.

Jag fragade Emilia ett flertal ganger "har du kollat posten?". Vad vill du veta? svarade Emilia.
"Jag tankte bara om vapenlicensenserna kommit? svarade jag. De hade ju lovat skicka dem
efter sex veckor och det hade gatt betydligt lingre.

Jag var pa Emilia varje dag ndstan och fragade det hér.

Bank Norwegian

Jag har hittat post frin Bank Norwegian adressat till mig. Emilia har tagit ett 1an, ett
blancolan, pa 150 000 kr hos dem i mitt namn. Hon har uppgivit epostadress:
parhugman@outlook.com och telefonnummer 0767778089, det telefonnumret dr Emilias
nummer.




Emilia maste ha skapat den hir epostadressen 1 mitt namn, jag har inte vetat om att den
existerar.

Jag har inte skrivit under pa nigot frin Bank Norwegian.

For att ta det hir lanet sa kanske Emilia har fatt nagot hemskickat och sedan skrivit under, jag
vet inte, eller om det gar att skriva under med bank-id? Jag tror jag har haft bank-id pd min
forra surfplatta som brann inne. Jag tror inte jag hade det pa min gamla iPhone som brann
inne.

Jag har inte anvint bank-id s mycket, de gdnger jag anvént det 4r nér jag ska attestera pa
skatteverket, annars har jag aldrig anvént det. Jag har inte haft swish och aldrig gett det en
chans. Jag vet att man bestéller swish via den bank man har och jag har skaffat det till min
nuvarande telefon.

Jag har loggat in pa Bank norwegian med mitt bank-id och kommit in och sjélv sett att jag
har haft ett lan ddr men som det ser ut sa ar det aterbetalat men jag vet inte om jag har kvar att
betala rdntan. Hursomhelst sa har statt och betalat rdnta pd ndgot som jag aldrig veta om, det
ar som ett jobbigt ldge, jag méste betala annars hamnar jag hos kronofogden.

Jag vet inte om Emilia har mitt bank-id pé sin telefon, ingen aning. Hon kanske hade mitt
bank-id pd hennes mammas surfplatta som hon ldnade. Jag tror att man kan ha bank-id pa
flera enheter. Emilias mamma surfplatta ska antingen finnas pa Notgriand eller att hon hade
med sig den nér hon togs.



lindsull
Markering

lindsull
Markering
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Efter ljudinspelning utskrivet i ssmmanfattad form




1
~. . . ignerat av
A Forhor e
POIisen Signerat datum
Enhet . Diarienr
Polisregion Nord, Utredning 1 LPO Pitea Alvdal 5000-K 848293-16
Hord person Personnummer

Hugman, Par

Den hoérde ar ID Styrkt
Malsdgande Ne
Tolk

Stallning till misstankt - malsagande - vittne

Sprak

Brottsmisstanke / Anledning till férhoret

Det ekonomiska

Underrattad om misstanke

Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande

Underréattad om ratt till forsvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Godtar den forsvarare som ratten férordnar

Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Pontus Henriksson 2016-08-30 12:45 13:01
Forhérsplats Typ av forhor Forhorssatt

Polisstation, Pited RB 23:6 Ljudbandsforhor
Forhorsvittne Utskrivet av

Beréttelse

Jag (Par) har skickat polisanmalan till ett inkassobolag angéende ICA banken, det har hamnat
hos kronofogden. Emilia har tagit ett 1an pa 150 000 kr och sen har hon 6verskridit kortet

med ca 20 000 kr. Kortet & nog barai mitt namn.

De papper jag fatt hem fran ICA har mest rort det har med kortet men de har sagt till mig att
jag inte ska bry mig om det har tills allt det har &r klart. Jag behover inte betala nagonting av

det nu men jag vet inte om det réntasi allafall.

Jag kan inte s&ga nu vad jag exakt har i skuld idag, inkusive rantor och allt.

Nar det galler Bank Norweighan sa ska det vara helt klart, jag skainte ha nagon skuld till

dem.

Efter ljudinspelning utskrivet i sammanfattad form
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. . Signerat av
b FOrhor e
POIise Signerat datum
Enhet . Diarienr
Polisregion Nord, Utredning 1 LPO Pitea Alvdal 5000-K 848293-16
Hord person Personnummer
Hugman, Péar
Den hoérde ar ID Styrkt Stallning till misstankt - malsagande - vittne
Malsagande Nej
Tolk Sprak

Brottsmisstanke / Anledning till férhoret

Kompletterande forhor (detta forhor finns dven i &rende K582267-16) ekonomi och fragaom Emilia
kan ta blodprov.

Underrattad om misstanke Underréattad om ratt till forsvarare (best i FUK 128§ iakttagna)
Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud néarvarande Godtar den forsvarare som ratten férordnar
Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Pontus Henriksson 2017-02-08 11:10 11:20
Forhérsplats Typ av forhor Forhorssatt

RB 23:6 Telefonforhor
Forhorsvittne Utskrivet av L] Udbande Orhor

Beréttelse

Par ringer upp forhorsledaren

Jag har fatt ett brev fran inkassobolaget Intrum. De ville ha besked om det har som hant med
ICA banken och de vill ha en kopia pa polisanméan samt status pa drendet.

Fhl: nar det galler det ekonomiska, vem har skott det?
Allt som hade med det ekonomiska att gora har skétts av Emilia. R&kningar, hyramm. Allt.

Fhl: har du sjalv tagit ut pengar fran kontona eller &r det Emilia som gett dig pengar?
Ja, alltsa. Emiliahar ju sakert sparrat massa av mina bankkort och sa har hon sagt till mig att
de har dutat fungera. Nar mitt kort har fungerat sa har jag ju tagit ut ndgon hundring i en
automat. Jag vet att under en period sa hade jag bara kontanter. Jag vet att har i slutet sa hade
jag inget bankkort. Jag hade bara kontanter.

Fhl: du har inte fatt nagot kontoutdrag néar du tagit ut pengar sa du sett hur det statt till pa
kontot?

Nej.

Fhl: har du gett Emilia tillatelsetill att skriva din namnteckning pa nagonting?

Ngj. Det har jag inte. Nar du val sager det safick jag fran ICA banken en kopia pa lanet nar
det togs. Det star datum och min underskrift och det &r inte jag som har skrivit under dér.

Fhl: den forsta underskriften fran |CA banken &r fran den 27/1 2015 och det géllde ICA
Bankkort Plus kontokredit och det &r din underskrift.
Det &r inte jag som skrivit under dér. Jag har inte skrivit under nagonting som har med ICA



Forhdr med Hugman, Pér; 2017-02-08 11:10 diarienr: 5000-K848293-16

att gora. Alltsa det jag ser & det som & skrivet 15/4. Den namnteckningen &r inte alslik.

Min underskrift &r lite speciell och nog har jag skrivit lite olika men inte sa som den &r
skriven 15/4.

Fhl: du ar saker att du inte skrivit under nagot fran ICA?

Jag & saker. Emilia har aldrig kommit fram med négot papper och forsokt famig att skriva
under pa ngot utan hon har gjort det alv. Alltsa det maste ga att se att det ar forfalskat
tycker jag. Varje manniska har ju en unik namnteckning.

Fhl: den 5 februari 2015 har du hamtat ut ett rek fran OKQ i Roknas, det kom fran ICA
Banken.

Nej, det & intejag. Det finnsinte en chans. Hade jag gjort det sa hade jag kanske fatt ett hum
om vad som forsiggar for jag hade inte kant igen ICA Banken.

Fhl: nér det galler pengarna som kom fran Lansforsakringarna, det pa Roknasvagen 195, sa
gick pengarna in pa erat gemensamma konto.

Det & Emilia som har tecknat kontot. Det & hennes konto egentligen som vi har gemensamt
men jag var aldrig in padet kontot och kollat, det endajag har haft &r ett kort. Jag tror jag har
haft ett kort som varit kopplat till det.

Fhl: vilken bank var det?

Handel shanken. Jag tror det. Jag tror jag har kvar det kortet i borsen. Det &r ju Emilias konto
och det &r ju upp till henne vilka hon vill ha som medkontohavare. Jag vet inte om hon
anvander det kontot nu.

Nér jag var pa Handel sbanken, efter att jag upptackt att Emilia blast mig, safragade jag om
kortet fungerade och fick till svar att det gjorde det. De sa att de inte s&g nagonting som
gjorde att jag inte skulle kunna anvénda kortet men jag har inte rort det kortet.

Sen hade Emiliafler &n ett konto pa Handel sbanken men jag fick bara utdrag pa vart
gemensamma konto. Hennes andra konton pa Handel sbanken har jag ingen aning om.

Fhi: fick hantverkarna betalt for jobbet pa Roknasvagen195?

Ja. De ska ha fétt betalat direkt fran LF. Ocab och &ven Soderbergs Bygg tror jag har nagot
avtal med Lansforsakringar. De hyrverktyg som Emilia hyrt har jag lamnat tillbaka och
Emilia har val fatt rakningarna pa det.

Fhl: pagar renovering?

Ja. Vi har satt upp lite skivor. Vi var tvungen att faigang varme nar det blev kallt savi har
tagit dit element. Och kopplat lite rér och sana saker men det gar inte att bo dar, langt
déarifrén. Tyvarr, men det & ekonomin som avgor. Hade jag fatt en klumpsumma hade jag
helst velat lgja bort allting och flyttain nér det &r klart.

Fhl: vad star det i brevet som du fatt fran Intrum Justitia?

"Skulden uppgar per dagens datum till 141 921,84 kr. Kapital: 130 000 kr. Ranta: 10 781,81
kr. Kostnader: 1139,03 kr. Vill du forhindra eventuell éverlamning till tingsrétt ska de
efterfragade uppgifternainkomma senast 20 februari 2017".

Pa skuldebrevet fran 2015 stod det: "Totala beloppet som ska betalas; narmare 180 000 kr"
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Efter ljudinspelning utskrivet i sammanfattad for

14
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\ | . . Signerat av
b FOrhor
POIise Signerat datum
Enhet . Diarienr
Polisregion Nord, Utredning 1 L PO Pitea Alvdal 5000-K 848293-16
Hord person Personnummer
Hugman, Péar
Den hoérde ar ID Styrkt Stallning till misstankt - malsagande - vittne
Malsdgande Ne
Tolk Sprak
Brottsmisstanke / Anledning till férhoret
Utdrag fran forhor K582267-16
Underrattad om misstanke Underréattad om ratt till forsvarare (best i FUK 12§ iakttagna)
Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud néarvarande Godtar den forsvarare som ratten férordnar
Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Pontus Henriksson 2017-03-06 09:00 09:12
Forhérsplats Typ av forhor Forhorssatt
Polisstation., Pitea RB 23:6 L judbandsf érhor
Forhorsvittne Utskrivet av

Beréttelse

Nérvarande vid forhor & malsigandebitrade Lisa Lanta
Namnteckningen

Fhi: du har fatt frégan forut. Har du |&tit Emilia skriva din namnteckning med ditt medgivande?
Nej. Och Emilia har aldrig fragat heller.

Fhl. Par ombeds skriva sin namnteckning tio ganger vilket han gor (se bifogat dokument)

Pér visas av fhl.avtal med ICA Banken som & undertecknade med Pars namnteckning.
27/1-15, 4/3-15, 15/4-15.

Ingen av de hér ser ju likadana ut. De liknar varandra pa sa sétt att de har en krummelur pa
"n". Jag har inte skrivit ndgon av dem.

Par visas en rek fran ICA Banken, ett mottagningsbevis fran 5/2-15 som & undertecknade
med Pérs namnteckning. Fhl: kan du ha skrivit iunder det har?
Ja, det & nog inte helt omajligt? Fa se, Rek?

Fhi: det &r inte | &t att kommaihag.

N&, jag kommer inte ihdg. Jag tycker anda att skulle hon ha fatt mig att skriva under nagot sa
skulle jag anda velat forsta vad det géllde. Jag skulle inte bara ha skrivit under. Om det ror sig
om ICA banken satvivlar jag att det &r jag.

Jag har inte skrivit under ndgot nér det galler ICA banken

Som jag har forstatt det far man 6verskrida sjédva kortet med 20 000 kr, sen har Emiliatagit ett
18n p& 150 000 kr.

Skadereglerinsavtal et



Forhdr med Hugman, Pér; 2017-03-06 09:00 diarienr: 5000-K848293-16

Par visas skaderegleringsavtalet fran 29/2-16 dar hans underskrift star.
Det & inte jag som skrivit det. Jag fragade Emilia nér skaderegleringen skulle goras, det &r ju
det sista man gor innan man stanger arendet.

16
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Pars namnteckning sy

-~
POIise Signerat datum

Enhet . Diarienr

Polisregion Nord, Utredning 1 LPO Pitea Alvdal 5000-K 848293-16
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid

2017-03-07  15:20

Involverad personal Funktion

Pontus Henriksson Uppgiftda@mnare

Beréttelse

| samband med forhor den 6 mars sa ombeds Par skriva sin namnteckning tio ganger vilket
han gor.

Nérvarande vid det tillfallet var forhorsledare Pontus Henriksson och malsagandebitrade Lisa
Lanta

Pited 2017-03-07

Pontus Henriksson, insp



Pars namnteckning , 2017-03-07 15:20 diarienr: 5000-K848293-16
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\ | . . Signerat av
b FOrhor

POIise Signerat datum

Enhet . Diarienr

Polisregion Nord, Utredning 1 L PO Pitea Alvdal 5000-K 848293-16
Hord person Personnummer

Bjork, Mikael

Den hoérde ar ID Styrkt Stallning till misstankt - malsagande - vittne

Vittne Negj

Tolk Sprak

Brottsmisstanke / Anledning till férhoret

Hoérd angaende utbetalning som gjorts fran Lansforsakringar

Underrattad om misstanke Underréattad om ratt till forsvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud néarvarande Godtar den forsvarare som ratten férordnar
Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat

Pontus Henriksson 2017-02-16 15:14 15:24
Forhérsplats Typ av forhor Forhorssatt

RB 23:6 Telefonforhor
Forhorsvittne Utskrivet av L] Udbande Orhor

Beréttelse

Mikael arbetar pa Lansforsakringar i Lulea som byggtekniker/skadereglerare och han har
haft arbetet omkring fem ar.

Jag (Mikagl) har varit inblandad i det har drendet anda fran borjan till slut.

Angéende utbetal ningarna s& har det tillkommit en utbetalning den 24 maj 2016 till
Soderbergs bygg. Det finns alltsd 22 utbetalningar i drendet.

Fhl: har ni réknat ihop vad alla utbetalningarna har kostat LF?
Det jag kan se &r total skadekostnad, inklusive allt.

Pa bostadshuset &r det 1 227 164 kr.
L 6soret &r pa 440 935 kr och i det finns d&ven kostnaden for dubbelt boende.

Skaderegleringsavtalet avser byggnaden.

Skaderegleringsavtal et skickades med post hem till Per Hugman. Huset stod i hans namn.
Dagen efter sa skrev kunden under och Emilia dktein till lansforsakringara kontoret inne i
Pited och scannade in det dér. Jag hade sagt innan att det réckte om hon fick det inscannat pa
L F. Emilia skickade sedan omgaende, efter att det scannatsin, ett smstill mig dar det stod:
"har du fétt in skaderegleringsavtalet?'. Jag tittade och sdg att det kommit in och s3g att det
var underskrivet och det gjorde att vi betalade ut pengarna direkt. Emilia skickade sedan
originalet med post.

Soderbergs bygg har gjort de hér stbrre grejerna som kunden inte har ansett sig klaraav. Sen
skulle forsakringstagarnata vid och dterstélla det §alva och det & det som det har 600 000




Forhér med Bjork, Mikael; 2017-02-16 15:14 diarienr: 5000-K848293-16

kronornai skaderegleringsavtalet avsag.

Fhl: ni har betalat direkt till Soderbergs bygg och Bravida m.fl.

Kan forsakringstagaren, Per eller Emilia, ha betalat nagra av dessa leverantérer galv?

Ng.

Det var ju Emilia som skétte hela drendet fran borjan till slut. De hade en fullvardesforsakring
i fall det skulle ha brunnit ned sa da hade vi byggt upp huset. De hade en till ggsforsakring,
alrisk byggnad, som innebér att hur gammalt det har huset &n hade varit s hade deras

kostnad, inklusive allt, varit ungefar 13 000 kr som mest och da hade en byggfirma byggt upp
ett hus som var likvérdigt med det de haft tidigare.

Jag beréttade ju for Emilia att de hade allrisk villa och fragade om de vill ha hjélp av byggare
eller om de ville gbradet galv. Vi kan inte séga vad kunden skagéramen i det har fallet var
det var fruktansvéart mycket som de ville gora gélv, dettaenligt Emilia. Dérav betalade vi ut
pengar till detta konto.

Personligen sa kan man ju tycka att varfér ska man lyfta ett enda finger nar man kan fa allt
for 13000 kr?

Jag har ju last i tidningen om det hér efterdt. Angaende det som stétt i tidningen sa vet jag inte
vad jag skatro.

Efter ljudinspelning utskrivet i ssmmanfattad
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ICA Bankkort Plus avtal , 2016-09-10 12:17 diarienr: 5000-K848293-16

e

. '2 B = 2 m iy 5 i{ w ‘ e e E’? ? I
Lat LA Bankkor: Plu 2

Kortutgivare/kreditgivare ICA Banken AB
20150126

Bankens exemplar

T
10144285

Kontohavare
+ PARHUGMAN

Personnummer
Adress

ROKNASVAGEN 195
946 31 ROKNAS

Uppgifter om beviljat bankkort och krediter

SO30Z 3710 1707 S|%m 3av

)

*Ovan belopp utgér exempel pd totalkostnaden om hela respektive halva krediten utnyttjas och dterbetalas under 12 mdnader.
Se punkt C5 i Allménna villkor for ICA Konto med tillhérande tjanster.

Kostnad vid utnyttjande av angerréitt: Kostnad vid utnyttjande av angerratt;

Maximal upplupen ranta per dag f n 4,77 kr Maximal upplupen réinta per dag f n 6,96 kr
Angerrditt féljer enligt Allménna villkor f6rICA Konto med tillhérande tjéinster.

\__ Kortavgift ordinarie pris f n 27 kr per manad

— [1ICA Bankkort Plus )
&K |ICA Kontokredit ICA Kortkredit
& |Kreditbelopp 20 000 kr Kreditbelopp 20 000 kr
S Rériig rénta f n 8,70 % Rorlig rénta fn 12,70 %
ﬁ Effektiva rantor* vid utnyttjande: Effektiva rdntor* vid utnyttjande:
0 |- avhalva krediten fn 9,06 % -av halva krediten fn 13,47 %
.:; - av hela krediten fn 9,06 % -av hela krediten fn 13,47 %
8 (Kreditkostnaden (réinta, scirskilda avgifter och andra obligatoriska kostnader) angiven som en drlig rénta bercéknad pd kreditbeloppet.
S
Wy Information enligt Konsumentkreditlagen
— (ICA Kontokredit ICA Kortkredit

Totalt belopp att betala*: Totalt belopp att betala*:

- bersknat pa halva kreditbeloppet: 10 471 kr - bergknat pa halva kreditbeloppet: 10 906 kr

berdknat pa hela kreditbeloppet: 20 943 kr - berdknat pa hela kreditbeloppet: 21 488 kr

Kredittid

inte avtalet sigs upp.

(Kredittiden galler fran och med avtalets datering till och med 31 december innevarande ar. Kredilerna 16rlangs automatiskt med 12 manader om)

Allmdnna villkor och prislista finns pd icabanken.se.

Undertecknad kontohavare accepterar:
- ovanstaende bankkort och krediter

- allmanna villkor fér ICA Konto med tillhdrande tjsnster samt Allmanna villkor for ICA Bonus, déribland villkoren far behandling av
personuppgifter

ha 93 -I%

Or!r, datum

Jhr Hropaeew

Underskrift, kontohavare *

ICA Banken, 504 82 Boras - Site Stockholm - Org nr 516401-0190 - Tel 033-47 47 90 - Fax 033-47 47 80 - icabanken.se
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ICA Kortkredit avtal , 2016-09-10 12:20 di;arienr: 5000-K848293-16
A B R AN SRV
A R U T SN § LN

Kreditgivare ICA Banken AB
20150303

Bankens exemplar

M

10241060

Kontohavare

+ PAR HUGMAN

Personnummer

!!FESS

ROKNASYAGEN 195
946 31 ROKNAS

Uppgifter om beviljad kredit
ICA Kontokredit kopplad tift konto 9272-257 584 4

Hojt kreditbelopp till 40 000 kr
Rérlig rénta fn 8,70 %

Effektiva rantor* vid utnyttjande: 5
-av halva krediten 1n 9,06 %

- av hela krediten fn 9,06 %

(Kreditkostnaden ( rdnta, sdrskitda avgifter och andra obligatoriska kostnader) angiven sorm en drlig rdnta beréiknad pd kreditbeloppet. J

Information enligt Konsumentkreditlagen
ICA Kontokredit )
Totalt belopp att betala*:

- beréknat pa halva kreditbeloppet: 20 943 kr

- berdknat pa hela kreditbeloppet: 41 885 kr

*Ovan belopp utgdr exempel pd totatkostraden om hela respektive halva krediten utn

Se punkt C5 i Allméana villtor FOrICA Konto med tilthérands tidnster.

15065047861CA0301

yttjas och dterbetalas under 12 mdnader.

Kostnad vid utnyttjande av angerritt:
Maximal upplupen ranta perdagfn 9,53 kr J
Angerratt folier enligt Allménna villkor fér ICA Konto med tillhérande tjdnster.

Kredittid

Kredittiden galler fran och med
inte avtalet sdgs upp.

avtalets datering till och med 31 december innevarande ar. Krediten f6rlangs automatiskt med 12 manader onﬂ

Allmdnna villkor och prislista finns pd icabanken.se.

Undertecknad kontohavare accepterar:
- Ovanstaende kredit

- allménna villkor for ICA Konto med tillhérande tj@nster samt Allmanna villkor for ICA Bonus, daribland villkoren for behandling av

personuppgifter
o _ —
Fohedr, TS LS
Ort, datum
i [irrpreme
l/ﬁderskrift, kontohavge” <
i

"4 82 Boras - Site Stockholmr . Qro nr 516401-0190 - Tel 033-47 47 90-Fax03? " icabankense +
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30t |CA Kundlan skuldebrev , 2016-09-10 12:23 diarienr: 5000-K848293-16 N 12?’14
Ty a7 A Y . [ 3] !3_, o
SA W EOVEY PLA L LNTHan
Konsumentkredit
OBS!inga dndringar far goras
Bankens exemplar
Kreditgivare ICA Banken
10345278
Kredittagare
PAR HUGMAN
+ Personnummer +
A!ress .
ROKNASVAG{E_N 195
946 31 ROKNAS
Uppgifter och information om ditt ICA Kundlan
Kreditbelopp Kredittid )
150 000 kr 5ar
Etthundrafemtiotusen Om inte krediten sdgs upp enligt punkt 9 eller 10 i
- Allménna villkor fér ICA Kundidn.
| Rérlig rinta fn
tN1785% : Amortering att betala varje férfallodag
< 2500 kr
<C| Effektiv rénta* f n 4
(8,14 % Antal amorteringstillfallen
=1. . ) N . 60 ganger
[O\\ Kreditkostnaden (rdnta, sdrskilda avgifter och andra
obligatoriska kostnader) angiven som en drlig réinta
N Z . Totala beloppet som ska betalas
2 berdknad pd kreditbeloppet. 179 928 kr
O Se punkt 3 i Allmdnna villkor for ICA Kundlgn, )
: Forfallodagar:
W) Rénta och amortering betalas den 30:e i varje manad. Férsta forfallodag for réanta och amortering infaller den 30:e i manaden efter att lanet
= utbetalats, Slutforfallodag for ranta och amortering infaller den 30:e i manaden 5 ar efter lanet utbetalats,
tnformation om utbetalning, betalning och avgifter
ICA Kente fér utbetalning och automatisk betalning Upplaggningsavgift { n Aviseringsavgift f n
9272-252 584 4 O kr 0 kr
Kostnad vid utnyttjande av angerratt: Upplupen rénta per dag f n 32,26 kr. Angerrdtt féljer enligt Allmdinna villkor fér ICA Kundidn.
Overfsringsuppdrag
Onskas dverféring av kreditbelopp till konto i annan bank ange kontouppgifter nedan
@aringnummer Kontonummer ]

Undertecknad kredittagare:

- skall till ICA Banken, till den ICA Banken &verlater eller pantsatter fordran eller order betala kreditbeloppet jamite rinta, avgifter och kostnader
enligt bestdmmelser i detta skuldebrey (se dven Allmanna villkor fér ICA Kundlan)
- bekraftar att jag tagit del av de Allménna villkoren f&r ICA Kundlan

- ger ICA Banken ritt att erhalla betalning avseende férfalina belopp genom automatisk betalning fran ICA Konto ovan enligt punkt 7
Allmaénna villkor for ICA Kundlan

- ger ICA Banken ratt att | forekommande fall dverféra belopp till konto i annan bank

Xolyszetee  / 5/ s

Ort, datum v

T2 #og e

Uhderskrift, kredittaggfer”

ICA Banken, 504 82 Boras - Site Stockholm - Org nr 516401-0190 - Tel 033-47 47 90 - Fax 033-47 47 80 - icabanken se +
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ICA Bankkort Plus , 2016-09-10 12:06 diarienr: 5000-K848293-16

Arende 10144285:

Datum:
Kanal:
Produkt:
Kredit:
Namn:
Adress:
Tel:

Mail:
Inkomst:
IP-adress:
Ans. Tid:

Beslut:

2015-01-23
www.icabanken.se

ICA Bankkort Plus

20 000 SEK + 20 000 SEK (2 konton kopplade till kortet)
Par Hugman

Roknésvagen 195, 94631 Roknés
070 6832975
Emilia.oberg@hotmail.com

40 000 SEK

109.225.101.91

2015-01-23 02.28.19

BEVILJAD

I samband med att ansékan bley beviliad 6ppnades 2015-01-30 konto med nummer
9272 2525844 (20 000 kr i kredit) och 9272 2525852 (20 000 kr i kredit)

24



Fran: MEB¥-Box ICA Banken Reklamationer <icabankenreklamationer @ica.se > Skickat: on 2016-09-07 15:57
Till: Pontus Henriksson
Kopia:
Amne: SV: 5000-KB45293-16
| Meddelande IZﬂKontoutdrag_92722525852.xlsx 47 KE) @5000-%48293-16.xl5x (14 KB) & Skuldebrev.TIF (60 KB) &, Avtal kontokredit. TIF (47 KB) IZ_I]Kontoutdrag_92?22525844.)<lsx 37 KB)
& Mottagningsbevis avtal. TIF (17 KB} & Avtal Bankkort Plus.TIF (57 KB}
5
He !
Fs

Ansékningar i Pir Hugmans personmummer.

Arende Produkt Person ! Person 2 Skapat t
10144285 BANKKORT PLUS 900914 150123
10241047 KONTOKREDIT 900914 150301

19241060 KONTOKREDIT 900914 150301
10345278 KUNDLAN(LL) 900914 150413
10374248 KUNDLAN 900914 150427

Bifogar kopior pa ansékningar, kontoutdrag och fil med ansékningsuppgifter.

Hér av dig om du vill ha ett mer detaljerat kontoutdrag.

Mvh

Martin Bengtsson
Reklamation & Bedrageriavd,
Chargeback & Fraud Dept.

ICA Banken AB

G¢

9T-£62818X-000G :duslelp 9z:2T 0T-60-9T0Z * sljod ||} usjueg Q| uelj 1sod3
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|

I

Dubblettavi
: < RR335865907SE
Hdmtas hO s OKQ8 Roknés Produktkod: RR; Hyliplats: R0O1
Roknédsvidgen 2

Forsdndelsen ankom den 2 februari 2015
Avsandare: ICA BANKEN AB
Mottagare

Personlig utidmning (far endast himtas av adressaten personligen |PAR HUGMAN

/7//9// Z

946 31 ROKNAS

Kvitteras: (Vid personlig utldmning galler inte fullmakt)

Samtliga mottagares namnteckningar
Legitimera dig med Postens eller bankernas identitetskort, kérkort elier j&mférbar handling.

Legitimation kontrolleras och lagras elektroniskt i 12 manader fér att hantera reklamationer och krav,
Vid fragor om 6ppettider m m, ring Posten Kundtj&nst 020 - 23 22 21 eller sék pa posten.se

9¢

9T-£628¥8M-000G uslelp $T:ZT 0T-60-9T0Z ‘ SeUq0d 8OMO sinagsBulubenopn




E-post fran Lansforsakringar och utdrag , 2017-02-02 08:14 diarienr: 5000-K848293-16

Pontus Henriksson

Fran: Bjornfot Per-Erik <Per-Erik.Bjornfot@lfnorrbotten.se>
Skickat: den 12 maj 2016 10:35

Till: Pontus Henriksson

Amne: VB: 5090-15

Halsningar Per-Erik

Fran: Boman Ulrica

Skickat: den 12 maj 2016 10:26
Till: Bjornfot Per-Erik

Amne: VB: 5090-15

Halsningar Ulrica

Fran: emilia 6berg [mailto:emilia.oberg@outlook.com]
Skickat: den 1 december 2015 09:10

Till: Carbin Kerstin

Amne: Re: 5090-15

Garna till Handelsbanken konto
6210915851938

6210 ar clearing
Star pa Emilia Oberg och ir ett gemensamt uttagskonto for Par Hugman och Emilia Oberg

Skickat fran min iPhone

1 dec 2015 kl. 09:00 skrev Carbin Kerstin <kerstin.carbin@Ifnorrbotten.se>:

Hej,
Jag bifogar spec enligt 6k, ni kan gora en egen lista i tex excel om ni tycker att det &r enklare.
Forsarkingen lamnar ersdttning for annat boende under tiden er bostad &r skadad.

Bostaden kommer att saneras av Ocab som ar ett saneringsféretag som vi anlitar. Losoret viljer
ni om ni vill sortera sjdlva, Ocab kan dven hjilpa till med den biten.

Jag har pratat med Ocab ang soffan, chansen att fa den helt luktfri &r rétt liten s vi ersitter dven
den.

Vilket konto vill du att jag betalar ut forskottsersattingen till ?
<BIPC84140.doc>
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E-post fran Lansforsakringar och utdrag , 2017-02-02 08:14 diarienr: 5000-K848293-16

50!

LOPMUMMER  Registreringsdatum Bokfaringsdatum  Mamn

4001
24002
25003
72004
Z2005
72008
71007
25008
2009
24010
21011
74012
4013
Z2014
“xn1s
75016
22017

2015-12-04
2015-12-07
2015-12-14
2015-12-16
2015-12-13
2015-12-23
2016-01-04
2015-01-04
2015-02-01
2016-02-11
2016-02-12
2016-02-18
2015-02-19
2016-02-25
2016-03-02
2016-03-15
2015-03-21
2016-03-22
2016-04-12
2016-04-12
2016-04-20

2015-12-04
2015-12-10
2015-12-14
2015-12-18
2015-12-23
2015-01-08
2016-01-08
2016-01-08
2016-02-03
2016-02-11
20156-02-18
2016-02-22
2015-02-23
2015-02-29
2016-03-04
2018-03-17
2015-03-23
2016-03-29
2015-04-14
2016-04-14
20186-04-22

kontant
Huagman, Par
Huaman, Par
BRAVIDA
Hugman, Par
Sdderbergs Byag
RWR

pited kammun
Hugman, Par
RVYR
Hugman, Par
Hugman, Par
Hugman, Par
Hugman, Par
Hugman, Par
Hugmari, Par
Hugman, Par
Qcab
BRAVIDA
Hugrnan, P&r
Séderbergs Bygg

Betalningstyp Status

Kontant
Banldionto
Kontant
Bankairo
Bankkonto
Bankgiro
Barkairo
Bankgiro
Bankkonto
Kreditering
Bankkonto
Bankkonta
Bankkonto
Bankkonta
Bankkonto
Bankkonto
Bankkonto
Bankgiro
Bankgira
Bankkonto
Bankgiro

Utbetald
Uthetald
Utbetald
Litbetald
Utbetald
Utbetald
Uthetald
Utbetald
Uthetald
Uthetald
Lithetald
Utbetald
Utbetald
Utbetald
Uthetald
Litbetald
Utbetald
Utbetald
Utbetald
Utbetald
Uthetald

Summa Betalning

150000
32000
10139
3135
200000
187500
2372
5808
16010
2372
100000
173302
1500
40000
286198
16010
16775
198863
5613
10000
133845

N
I
I
M
M
M
M
M
M
M
M
M
gl
M
M
M
M
M
M



E-post fran Lansforsakringar och utdrag , 2017-02-02 08:14 diarienr: 5000-K848293-16

29
Pontus Henriksson
Fran: Bjérnfot Per-Erik <Per-Erik.Bjornfot@Ifnorrbotten.se>
Skickat: den 12 maj 2016 14:27
Till: Pontus Henriksson
Kopia: Carbin Kerstin
Amne: SV: Utbetalningar skada 5090-15
Hejl

Pengarna har betalats ut via var ekonomiavdelning till samma konto hos Handelsbanken som évriga utbetalningar
till ft.

Vi har bara en anteckning om till vilket konto pengarna har dverforts.

Ft hade bradskande behov av pengar sa darfor 6verfordes de fran ekonomiavdelningen dé dverforingen sker
snabbare

Halsningar Per-Erik

Fran: pontus.henriksson@polisen.se [mailto:pontus.henriksson@polisen.se]
Skickat: den 12 maj 2016 14:05

Till: Bjdrnfot Per-Erik

Amne: SV: Utbetalningar skada 5090-15

Hejl

2015-12-04 kontant 150 000 kr. Vem har rent fysiskt tagit emot/kvitterat ut pengarna? Finns det ndgon anteckning
om det?

Mvh

Pontus Henriksson
Tel. 0105684175

Frén: Bjornfot Per-Erik [mailto:Per-Erik.Bjornfot@Ifnorrbotten.se]
Skickat: den 12 maj 2016 10:42

Till: Pontus Henriksson

Amne: Utbetalningar skada 5090-15



Fortydligande av belopp som utbetalats av LF , 2017-05-09 20:58 diarienr: 5000-K848293-16

Fram: Bjark Mikael <Mikael.Bjork@fmorrbotten.se >
Till: Pontus Henriksson

Kopia:

Amne: SV 5000-K582267-16

Svar nej utrdkningen din stimmer inte... @
Utrdkningen din &r total skadekostnad for Linsfarsakringar

1 052 435kr har vi betalat ut totalt fér byggnad och skadat 15s6re

Halsningar Mikael

Fran: pontus.henriksson@polisen.se [mailto: pontus.henriksson@polisen.se]
Skickat: den 14 mars 2017 10:39

Till: Bjdrk Mikael

Amne: SV: 5000-K582267-16

Hej,
Om jag raknar ratt sa har Emilia i rena pengar fatt ut 1 668 099 kr (1227164+440935). Stammer det?

Fran: Bjork Mikael [mailto: Mikael.Bjork@Ifnorrbotten.se]
Skickat: den 21 februari 2017 10:39

Till: Pontus Henriksson

Amne: 5V: 5000-K582267-16

Hej Pontus,
Den tecknades 2015-03-16

Hittar ingen mailkontakt sa formodligen tecknandes den via telefonen

Hilsningar Mikael

Fran: pontus.henriksson@polisen.se [mailto: pontus.henriksson@polisen.se]
Skickat: den 21 februari 2017 10:22

Till: Bjdrk Mikael

Amne: 5000-K582267-16

Hej,
Par Hugmans arendet igen.

Kan du kolla ndr husférsdkringarna tecknades?
Ev. underskrifter, mailkorrespodens mm
Ring om det &r natt

Mvh Pontus Henriksson
0105684175
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Skaderegleringsavtal LF Norrbotten , 2016-05-26 08:39 diarienr: 5000-K582267-16

L.I LF Norrbotten

2016-02-29
Par Hugman Skadenr 24-5090-15 MBK
Roknésvidgen 195 Skadedatum 2015-11-30

B7:85:608 £0/£08/9182

946 31 Roknis

Skaderegleringsavtal

Lansforsdkringar ersétter Férsdkringstagaren totalt i ett for allt 600 000 kr

Med avdrag for tidigare utbetalningar avseende kok och material samt trappen med
313 802 kr som redan &r utbetalt i ett tidigare skede

Kvar for Lansforsdkringar att betala ut dr 286 198kr

Forslaget giller forlikningsvis och om det forfaller kan det inte, varken i sin helhet eller
delvis dberopas mot LF Norrbotten vid ett senare tillfille.

Beloppet utbetalas niir en av bada parter underskriven kopia av detta avtal finns LF
Norrbotten tillhanda.

Mikael Bjork Lansforsikringar _Pér Hugman Forsékringstagare

i

Tveka inte att kontakta oss om du har nagra funderingar. Var dé snall och ange
ovanstaende skadenummer.

Vinliga hélsningar

Mikael Bjork

LF Norrbetten

Tfn direkt: 0920-242503

Fax: 0920-220166

E-post: mikael.bjork@lfnorrbotten.se

Luled Pited Arvidsjaur
Box 937,971 28 Lulea Box 133,941 23 Pitca Storgatan 23
Kapmantorget Storgatan 67 933 32 Arvidsjaur
T 0920 - 24 25 00 T 0911 - 24 24 00 T 0960 - 553 00

E-post; info@'.Fnorrhotten se
Hemsida: L.Fnorrbotten.se
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Margaretha Larsson

Fran: Lisa Jansson Bergwall

Skickat: den 26 maj 2016 09:59

Till: Margaretha Larsson

Amne: VB: Ny begaran 5000-K582267-16 HAKTAD!
Bifogade filer: Emilia Oberg.pdf

Fran: Laurizohn, Jacob (Bank Norwegian) [mailto:jla@banknorwegian.no]
Skickat: den 26 maj 2016 09:56

Till: Lisa Jansson Bergwall

Amne: SV: Ny begéaran 5000-K582267-16 HAKTAD!

Hej,

Delger information géllande efterfragade personnummer enligt dnskemal.

Med vennlig hilsen/Best regards,
Bank Norwegian

Jacob Laurizohn

Direct: +47 23 36 16 55
E-mail: jla@banknorwegian.no

Oksengyveien 3, Lysaker
P. O. Box 338 Sentrum, N-0101, Oslo

9T-£628¥8M-0006 ‘udlelp  2:80 20-20-LT0Z ' T [9p uelBamioN ueq pinys Jed

banknorwegian

Fra: lisa.bergwall@polisen.se [mailto:lisa.bergwall@polisen.se]
Sendt: 26. mai 2016 09:01

Til: Hovde H8kon (Bank Norwegian)

Emne: Ny begéran 5000-K582267-16 HAKTAD!

Hej!

GeE



Bortse fran den tidigare begéran jag skickade.
Har kommer en ny med kompletta uppgifter!

Hanteras skyndsamt d3 det finns hiktad!

Vidnliga halsningar,

Lisa Bergwall
Handlaggare
Bedrégeribrott

Mobil: 076-108 09 87
lisa.bergwall@polisen.se

Polismyndigheten

973 24 Luled

Besok: Skeppsbrogatan 37 Lulea
Telefon till polisen: 114 14

Polisen

Tank pa miljon! Skriv inte ut det har meddelandet om det inte &r nédvandigt.
polisen.se

This email and any files transmitted with it are confidential and intended solely for the use of the individual or entity to whom they are addressed. If you have
received this email in error please notify the system manager.

This footnote also confirms that this email message has been swept for the presence of computer viruses.

9¢
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e=Emilia Oberg - 199202083706 Moble 76?‘?78‘;89
Email emilia.oberg@outlook.com

Roknasvagen 195

iti hip SE (Sverige
94631 Roknas Citizenship (Sverige)

Applications (2)
Application 1D | Date , l 'Status } Product l Process status j Process date
13 2145503 12.07.2015 21:33:37 Declined Forbrukslén We turned down 12.07.2015 21:33:3
“%’r' 2202820 10.08.2015 18:09:48 Declined Forbrukslan We turned down 10.08.2015 18:09:48
Emilia Oberg b Account information
199202083706 (F) No confirmed account information
BW client number Original application
Address Roknasvégen 195 Reguested loan amount 250 000
94631 Rokns Loan purpose Refinansiering
Mobile 767778089 hitta.se L.
Loan limit
E-mail emilia.oberg@outiook.com Max. loan amount 50 000
Nominal interest 15,24 %

Provided name
Max repayment period 15 year(s) (180 months)

Best ident.

Offer
Relationship status Sambo Offer is not set/selected
No. of children under 18 yrs 2 Payout
Accomodation Egen fastighet Payout to bank
Citizenship SE (Sverige) Payout to account
No. of years in Sverige 0 Changes in refinancing:

Account/KID ‘EE Amount

Employment Fast anstalld / ; 250 000,00
Employer jonas nilsson 250 000,00
Employed since 2014 -02

Gross yearly income (SEK) 204 000

Household gross yr. income 204 000(0)

Household total debt 0

Language Swedish (Sweden)
Risk classification 2

IP Address 81.236.240.154

IP Location Sverige ()
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Ansokan ej singerad och slutford, ingenting &r utbetalt gdllande Emilia Oberg.
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Roknasvagen 195
94631 Roknas

e Applications (3)

Par Hugman - YR

Phone
Mobile 767778089
Email parhugman@outiook.com

Citizenship  SE (Sverige)

39

l i Application ID | Date Status Product Process stafus ‘ Process date
: ‘ ~13.04.2015 . . 11.05.2015
n@ 1973875 15:42:10 Completed Forbrukslan Loan paid 10:49:30
- 07.07.2015 - - 07.07.2015
&% 2135964 19:36-10 Declined Opplaning We turned down 19-36:10
12.01.2016 . - 12.01.2016
@ 2584052 15:12-09 Declined Opplaning We turned down 15:12:09
Par Hugman ] Account information
1-(M) Loan account number 10146068001
BW client number 10146068 Original application
Address Roknésvagen 195 Requested loan amount 60 000
94631 Roknas Loan purpose Refinansiering
Mobile 767778089 hitta.se .
Loan limit
E-mail parhugman@outlook.com Max. loan amount 350 000
Provided name Nominal interest 19,24 %
Best ident BankiD - Refinance condition 50 000
Max repayment period 15 year(s) (180 months)
Relationship status Sambo Offer
No. of children under 18 yrs 2 Start-offer 60 000
Accomodation Egen fastighet Selected loan amount 150 66O
Citizenship SE (Sverige) Selected repayment period 10 year(s) (120 months)

No. of years in Sverige

Employment
Employer

Employed since

Gross yearly income (SEK)

Household gross yr. income

Language
Risk classification
{P Address

IP Location

0

Fast anstaild
imtec
2013

540 000
540 000(0)

Swedish (Sweden)
2

81.236.240.154
Sverige ()

Selected due date

Effective interest
Instalments (incl. fees)
First due date
Payout

Payout to bank

Payout to account

28. every month

20,78 %
2.865,26 kr
28.05.2015

ICA Banken
92722525844


lindsull
Markering

lindsull
Markering

lindsull
Markering

lindsull
Markering
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l l Application ID Date Stétus Product Process status Process date
Refinansieringar vid ldneutbetalning:
Recipient Account Orginal
(bank) Type number KID amount Amount  Account holder
apnat Ynknown 5000000
Kiamaab  PlusGiro 41585027  1130345919752347 14000,00 KLARNAAB/NORDEA
4 FINANS
; Pugglepay-(Smart
pugglopay EarkGire 8754335 1428285805 P Nordic AR
Ica-banken BankGiro 52999869 927225258445 40 000,00 ICA BANKEN AB
Inloggningar med bankiD:
Type i Date , P ,addréss

Mobilt BanklD 12.01.2016 15:10:45 95.109.41.92
Mobilt BanklD 30.12.2015 11:33:28 37.2.52.20
Mobilt BanklD 07.07.2015 19:33:19 81.236.240.154
Mobilt BanklD 28.05.2015 10:14:35 81.236.240.154
Mobilt BankiD 11.05.2015 14:08:35 81.236.240.154
Mobilt BankID 09.05.2015 13:22:07 81.236.240.154
Mobilt BankID 08.05.2015 22:59:24 81.236.240.154
Mobilt BankID 08.05.2015 14:50:57 81.236.240.154
Mobilt BankID 04.05.2015 09:59:27 81.236.240.154
Mobilt BankID 13.04.2015 17:13:59 81.236.240.154
Mobilt BankiD 13.04.2015 16:11:49 81.236.240.154
E-postlink  13.04.2015 15:44:19 81.236.240.154

Transaktioner pa lanekontot:

Trans. Posting ’ Value Text Text Are : Currency Gurrency Amou
date . date i date , o a amount code - nt
Loan Loan
15.03.2016 15.03.2016 28.032016 Installme Instalime 19,00 SEK 19,00
ntFee ntFee
15032016 15.03.2016 28.03.2016  Rente  Rente -26,17 SEK 2517
15.03.2016  15.03.2016 28.03.2016 )';“"egeb ;”"egeb -60,00 SEK -60,00
1503.2016 15.03.2016 28.03.201  Overdue Overdue -95,00 SEK -95,00
Fee Fee
Loan Loan
15.02.2016 15.02.2016 28.02.2016  Instalime Instalime -19,00 SEK 19,00
ntFee ntFee
15022016 15.02.2016 28.02.2016  Rente Rente -15,38 SEK 15,38
15.02.2016  15.02.2016 28.02.2016 ;“"egeb ;“"ege" -60,00 SEK -60,00
15.02.2016  15.02.2016 28.02.2016 ,9;’:"’“3 Overdue -95,00 SEK -95,00
15.01.2016 15.01.2016 28.01.2016 Rente Rente -1 545,33 SEK 1 545,33
Payment
from Innbetali 156 000,
04012016 04012016 04012016 [ I 156 000,00 SEK o
OBERG
16122015  15.12.2015 28.12.2015 g::'d”e g;’ee’d”e -95,00 SEK -95,00
15.12.2015 15.12.2015 28.12.2015  Purregeb Purregeb -60,00 SEK -60,00
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Trans. Posting ‘ Value 1 { Text Text Are § Currency Currency Amou
date.. date  jdate ! ! . a | amount code nt
yr yr
15.12.2015 15.12.2015 28.12.2015 Rente Rente -2 409,41 SEK -2 409,41
Loan Loan
15.12.2015 15.12.2015 28.12.2015 Instalime Instalime -19,00 SEK -19,00
ntFee ntFee
Overdue Overdue
15.11.2015 15.11.2015 28.11.2015 Fee Fee -95,00 SEK -85,00
15112015 15.11.2015 28.11.2015 ;”"ege" frreast -60,00 SEK -60,00
15.11.2015 15.11.2015 28.11.2015 Rente Rente -2 448,91 SEK -2 448,91
Loan Loan
16.11.2015 15.11.2015 28.11.2015 instalime instalime -19,00 SEK -19,00
ntFee ntFee
15.10.2015 15.10.2015 28.10.2015 Rente Rente -2 368,04 SEK -2 368,04
Loan Loan
15.10.2015 15.10.2015 28.10.2015 Instalime instalime -19,00 SEK -19,00
ntFee nitFee
Payment
from Innbetali
28.09.2015 28.09.2015 28.09.2015 EMILIA ng 6 000,00 SEK 6 000,00
OBERG
15.00.2015 15.09.2015 28.09.2015 g;’:’due S;’:’d“e -95,00 SEK -95,00
15.00.2015 15.09.2015 28.09.2015 ;‘"’egeb ;“"ege" -60,00 SEK -60,00
15.09.2015 15.09.2015 28.09.2015 Rente Rente -2 464,28 SEK -2 464,28
Loan Loan
15.09.2015 15.08.2015 28.09.2015 Instalime Installme -19,00 SEK -19,00
ntFee ntFee
15.08.2015 15.08.2015 28.08.2015 Rente Rente -2 456,46 SEK -2 456,46
Loan Loan
15.08.2015 15.08.2015 28.08.2015 Installme Instalime -19,00 SEK -19,00
ntFee ntFee
Payment
from Innbetali
06.08.2015 06.08.2015 06.08.2015 OBERG, ng 2 900,00 SEK 2 900,00
EMILIA
15.07.2015 15.07.2015 28.07.2015 Rente Rente -2 371,47 SEK -2 371,47
Loan Loan
15.07.20156 15.07.2015 28.07.2015 Instalime Instalime -19,00 SEK -19,00
ntFee ntFee
Trans. Posting | Value ; | “ Ar ! Cumency Currency Amo
date_. | date § date | | Text ’ i Tedt e amount code . unt
Payment Innbetali
18.06.2015 18.06.2015 18.06.2015 from EMILIA n 3 000,00 SEK 3 000,00
OBERG 9
15.06.2015 15.06.2015 28.06.2015 Rente Rente -2 454,37 SEK 2 454,37
Loan Loan
15.06.2015 15.06.2015 28.06.2015 installment  Installm -19,00 SEK -19,00
Fee ent Fee
16.05.2015 15.05.2015 28.05.2015 Rente Rente -323,86 SEK -323,86
Paymentto . oialin -
12.05.2015 12.05.2015 12.05.2015 99000052999 1an -40 000,00 SEK 40 000,0
869 g 0
Paymentto Utbetalin N
12.05.2015 12.05.2015 12.05.2015 92722525844 g l4n -95 601,00 SEK 95 601,8
Paymentto \yetalin -
11.05.2015 11.05.2015 11.05.2015 98600041585 g lan -14 000,00 SEK 14 000,0
027 0
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Trans. : Posting  Value Text ! Text  Ar i Currency Currency Amo

date.. | dale date ¢ ' i . ea | amount code unt
Loan

11.05.2015 11.05.2015 11.05.2015 :;Z:" Sefup  getup -399,00 SEK -399,00
Fee

559015-2541 - Inga ansdkningar registrerade
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Bank/Féretag Avtal om
Bank Norwegian AS Blancolan
Detta avtal bestér av:
De! | Skuidebrev
I1De| Avtalsvillkor for blancolan
Organisationsnummer :E)el Standardiserad Europeisk Konsumentkreditinformation (SECCI)
991 455 671 Kundens exemplar
Stad, datum Kredittagarens/kredittagarnas
personnummer
Oslo, 2015-05-08 kreditnummer 1973875
Kreditvillkor
Beviljat belopp: 150 000
Belopp med bokstaver etthundraochfemtiotusen
Periodbelopp Forfallodatum Periodlangd
2820 28:e varje En manad
ménad
Riéntevillkor
Nominell réntesats 19,24% p.a.
Effektiv ranta 20,78%
Réntan berdknas | efterskott
Réntan kapitaliseras Den 15.e varje manad
SKULDEBREV
Kreditnr
1973875
Annuitet Ej Annuitet
Ja
KREDITGIVARE
Kreditgivarens namn
Bank Norwegian AS
Adress Organisationsnummer
Oksengyveien 3, Fornebu, Norge 991 455 671
HUVUDKREDITTAGARE
Efternamn, fornamn
Hugman, Pir
Adress (postnr, ort) Personnr
94631 Roknis h
Telefon E-mail
767778089 parhugman@outlook.com
MEDKREDITTAGARE
Efternamn, fornamn
Adress (postnr, ort) Personnr
Telefon E-mail
KREDITBELOPP
Kr. (med bokstiver)
etthundraochfemtiotusen
Kr. (med siffror)
150 000
KREDITTID
Antal manader

120
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FORFALLODAGAR
Rinta och amortering Forsta forfallodag for riinta Forsta forfallodag for amortering
28:e varje ménad (&r, ménad, dag) (&r, ménad, dag)
2015-05-28 2015-05-28
RANTA
Arlig nominell rénta fin. Riénta berdknas frén Rinteavstimningsdagar
19,24% Kreditens utbetalningsdatum 15:e varje manad
SARSKILDA AVGIFTER
Uppléggningsavgift fn. kr Adminstrationsavgift ménad fin. kr | Forseningsavgift fn. kr 95
399 19
ANNUITET
Annuitet, f.n. kr. att betala varje forfallodag Se punken 3 i “Allména villkor”
2 820
DET TOTALA BELOPP SOM SKA BETALAS
Se punkten 2 i ”Allménna villkor”
340 735,91 kr.
EFFEKTIV RANTA
Arlig rénta fn Kreditkostnaden (rénta, sérskilda avgifter och andra obligatoriska
20,78% kostander) angiven som en &rlig rénta beriknad pa kreditbeloppet.
KOSTNAD VID UTNYTTIANDE AV ANGERRATT
Uppluppen rinta per dag f.n. kr. Angerritt foljer enligt punkten 16 i ”Allménna villkor”
79,07
BETALNINGSATAGANDE
Kredittagaren ska till Bank Norwegian betala Kreditbeloppet jamte rénta, avgifter och kostnader enligt
bestimmelserna i detta skuldebrev, varav vissa finns i “Allménna villkor” for krediten.
KREDITTAGARENS/KREDITTAGARNAS UNDERSKRIFT
Jag/Vi bekréftar att vi har tagit del av skuldebrevets samtliga sidor inbegripet “Allménna villkor” for krediten.
Ort, datum Underskrift
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Allmanna villkor blankolan
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P

Standardiserad Europeisk Konsumentkreditinformation

.

Kreditgivarens/kreditformediarens namn och kontaktuppgifter

Kreditgivare

Adress
Organisationsnummer
Telefon

| E-post

Fax
Webbadress

Bank Norwegian AS
Oksengyveien 3, Fornebu, Norge
991 455 671

+46 (0)770 457 766.
post@banknorwegian.se

+47 23 16 38 28
www.banknorwegian.se

Beskrivning av huvuddragen i kreditprodukten

Typ av kredit

Krediten utgér en blancokredit/kredit utan sikerhet

Det sammanlagda kreditbeloppet

Detta &r den dvre kreditgréns eller det totala
belopp som stélls till férfogande genom
kreditavialet.

Beviljat kreditbelopp (150 000 kr)

Villkoren for kreditutnyttjandet
Har anges nér och hur pengarna kan lyftas.

Krediten utbetalas normalt till ett av kredittagarens anvisat
bankkonto inom fem bankdagar fran det att Bank Norwegian tagit
emot kredittagarens underskrivna skuldebrev.

Krediteavtalets i6ptid

Krediteavtalet géller tills kreditbeloppet, jimte ranta och avgifter,
till fullo aterbetalats. Aterbetalning skall ske inom 120 manader,
sdsom angivet pa skuldebrevet.

Avbetalningar och, i forekommande fall, i vilken
ordning dessa ska férdelas

Aterbetalning sker manadsvis genom eft fast
manadsbelopp (annuitetslén). Manadsbeloppet beror
pé kreditbelopp, individuell rantesats, avtalad
aterbetalningstid samt géllande avgifter. Aktuellt
belopp framgar av skuldebrevet.

Aktuellt datum och belopp framgar av skuldebrevet.

Det totala belopp som du ska betala

Detta &r det kreditade kapitalet plus rénta och
eventuella kostnader i samband med krediten.

340 735,91 kr. Beloppet &r ett representativt exempel. Av
beloppet avser 150 Q00 kr kreditbeloppet och 188 455,91 kr
ranta. | detta fall har man raknat med foljande férutsattningar:
Krediten &r aterbetald pa 120 manader vilket gér en
genomsnittlig manadskostnad om 2 820 kr. Eftersom rintan ar
rarlig utgdr det totala beloppet endast en indikation pa vad det
totala beloppet blir.

Kreditkostnader

Kreditrénta eller i tilldmpliga fall de olika
kreditréntor som géller for kreditavtalet

Rdrlig individuell ranta fn 19,24% Kreditrantan ar
rantekostnaden per ar (berdknat pa 365/366 dagar) for den vid
var tid obetalda delen av skulden angiven som en rinta.

For information om hur réntan kan dndras, se punkt 5 i allménna
villkor.

Effektiv ranta

Detta &r totalkostnaden uttryckt som den effektiva
réntan av det samlade kreditbeloppet.

Den effektiva réntan anges for aft hjslpa dig att
Jémfbra olika erbjudanden.

Exempel:

Kreditebelopp 150 000 kr
Aterbetalningstid 120 manader
Rénta 19,24%

Effektiv rénta 20,78%

Ar det, fér att erhalla krediten eller for att erhalla
den enligt villkoren i marknadsfdringen,
obligatoriskt att inga avtal om

— en f6érsdkring som sikrar krediten, eller

~— nagon annan kompletterande tjanst?

Om kostnaderna fér dessa tjgnster inte &r kanda
av kreditgivaren ska de inte inkluderas i den
effektiva rantan.

Nej
Nej

Andra kostander i samband med kreditavtalet

Adminstrativ avgift om 19 kr per manad tillkommer.

Kostnader i samband med férsenade betalningar
Uteblivna betalningar kan fa allvarliga

Vid betalningsférsummelse har kreditgivaren ratt att ta ut
forseningsavgift 95 kr samt drdjsmalsranta om 24 %. Darutdver
utgér paminnelseavgift
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konsekvenser (t.ex. tvangsforséljning) och férsvara
mdjligheterna till att erhélla kredit.

om 60 kr och eventuella lagstadgade
inkassokostnader.Dréjsmalsranta debiteras manadsvis och ska
erldggas ndstkommande férfallodag.

Kreditgivaren har ratt att &ndra dessa villkor (ej lagstadgade
inkassokostnader) utan att i forvag inhdmta kredittagarens
godkannande. Sadana dndringar trader i kraft tidigast tva
manader efter det att kredittagaren underréttats om densamma.
Om kredittagaren inte godkénner dndringama far denne
omedelbart och avgiftsfritt sdga upp avtalet fore den dag da
andringama frader ikraft.

Andra viktiga réttsliga aspekter

Angerratt

Ni har ratt aft frantréda kreditavtalet
inom 14 kalenderdagar.

Ja

Fortidsaterbetalning

Hela eller delar av krediten kan &terbetalas i fortid
nér som helst.

Ja

S6kning i en databas

Om en kreditansGkan avvisas pa grundval av en
sokning i en databas maste kreditgivaren genast
och kostnadsfritt meddela dig resultatet av
sokningen. Detta géller inte om utldmnandet av
séadan information &r forbjudet enligt gemen-
skapslagstiftningen eller strider mot alimén ordning
och sékerhet

Du har ratt att snarast och utan kostnad underrattas om
uppgifterna och vilken databas som anvénts.

Ratt att fa ett utkast till ett kreditavtal

Du har rétt att pd begéran kostnadsfritt f4 en kopia
av ett utkast {ill ett kreditavtal. Denna bestammelse
dr inte tilldmplig om kreditgivaren vid tidpunkten fér
begéran &r ovillig att inga kreditavtalet med dig.

Du har rétt att kostnadsfritt fa ett utkast till kreditavtal om banken
vid tillfallet for begdran inte meddelat avslag.

Ytterligare information

| Den berérda tillsynsmyndigheten.

Finanstilsynet, www finanstilsynet.no, Postboks 1187 Sentrum,
0107 Oslo, Norge

Utnyttiande av angerrétten

Du har rétt att frantréda kreditavtalet genom att lamna eller
sénda ett meddelande om detta till banken inom 14 dagar fran
den dag da kreditavtalet ingicks. Om du utévar din angerrétt ska
du snarast och senast inom 30 dagar betala tillbaka hela
kreditbeloppet med tillagg fér upplupen rinta. Rinta utgar fran
den dag kreditgivaren fick tiligang till krediten till och med den
dag den aterbetaladtill k es reditgivaren. Banken ska snarast
och senast inom 30 dagar fran den dag da banken tog emot
kreditgivarens meddelande om utnyttjande av angerritt,
aterbetala de avgifter som kredittagaren har erlagt med
anledning av krediten med undantag fér de utgifter som banken
kan ha erlagt till det allménna.

Férekomst av och tillgang till en mekanism for
klagomal och prévning utanfor domstol

Klagomal avseende bankens produkter och tjanster bér
omgdende meddelas banken. Vid tvist med banken har
kredittagaren majlighet att vénda sig till Allmanna
Reklamationsnamnden, Box 174, 101 23 Stockholm. Fér att
namnden ska préva drendet finns biand annat vissa virde- och
tidsgranser.
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\\...// FOI‘hor Signerat av

POIise Signerat datum

Enhet . Diarienr

Polisregion Nord, Utredning 1 LPO Pitea Alvdal 5000-K 848293-16
H_t_)rd person Personnummer

Oberg, Emilialrene 19920208-3706
Den hoérde ar ID Styrkt Stallning till misstankt - malsagande - vittne

Misstankt Nej

Tolk Sprak

Brottsmisstanke / Anledning till férhoret

Misstankt for ett fall av grovt bedrégeri och urkundsforfalskning (Pers hus pa Roknésvagen 195) samt
11 bedragerier, 1 forsok till bedréageri och 6 fall av urkundsforfal skningar.

Underrattad om misstanke Underréattad om ratt till forsvarare (best i FUK 128§ iakttagna)

Ja

Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud néarvarande Godtar den forsvarare som ratten férordnar
Adv Carolina Nilsson Ja

Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Pontus Henriksson 2017-06-14 10:19 11:26
Forhérsplats Typ av forhor Forhorssatt

Polisstation, Pited RB 23:6

Forhorsvittne Utskrivet av

Lidman, Stefan

Beréttelse

Bitradande forhérsledare &r utredarna Stefan Lidman (fhl2) och Emma Lundkvist (fhi3).
Forhorsledare Pontus Henriksson (fhl): du (Emilia) & misstankt for ekonomiska brott. Du &r
misstankt for ett fall av grovt bedrageri och urkundsforfalskning. Det handlar om Pars hus pa
Roknésvagen 195.

Emilia(E): Mm

Fhl: samt 11 bedragerier och 5 fall av urkundsforfalskning. | de 11 bedrégerierna & Par
malségande, han har lidit skada.

E: Mm, Jo.
Fhl: hur stélle...

Adv: men vantainnan du nu gér vidare sa skulle jag vilja veta lite mer om vad dem ska ha
bestatt i? Du far utveckla.

Fhl: Jo, jag kommer det till det. Nu vet du (Emilia) i allafall vad du & misstankt fér. Jag
tankte borjamed att fréga vilka banker du varit kund i?

Adv: fast innan sd maste ju hon fa veta vad misstanken géller. Tid, plats, garningspastaende.
Fhl: ja



Forhoér med Oberg, Emilia Irene; 2017-06-14 10:19 diarienr: 5000-K848293-16

Adv: sadu far preciceramisstanken i safall.

Fhl: Huset pa Roknasvégen 195 brann ner 30 november 2015 och efter det har pengar
betalats ut for huset till erat gemensamma konto och de pengarna har du anvant upp. Det &r
det forsta. Réacker det? Fran 30 november 2015 och sista utbetalningen fran LF sker i april
2016. Vad svarar du Emilia pa den misstanken?

E: Jag vill nog prata med dig (tittar pa sin advokat).

Adv: jadet gar bra.

Fhi: men da kan jag delge de andra bedrégerierna ocksd, men dér har jag inte exakta datum
eller det har jag visst det. Det ser jag att jag har. Om du kan notera d&

Fhl: 150127 Bedrégeri(1) och urkundsforfalskning (1). Forfalskar Pérs namnteckning for att
underteckna ett avtal med ICA kontokredit. Belopp 20 000 kr.

Adv. ICA banken sadu det?
Fhi: jalCA kontokredit.
Adv: 10 000 kr?

Fhl: 20 000 kr
Ar det samma hér emiliaatt du inte vill svara padet har?

Emilia: du kan gaigenom safér jag prata med Carolina.
Fhl: 150202 Bedrageri(2). Lan pa5 000 kr i Par namn. Risicum heter |&negivaren.

Fhl: 150205 Bedrageri(3) och urkundsforfalskning(2). Forfalskar Pars namnteckning for att fa
ut ett rekommenderat brev fran ICA banken. Tar en kredit 40000 kr.

Adv: vanta, far jag héanga me..vilken summa sa du?
Fhl: 40 000
Fhl:150304 Bedrageri(4). Lan pa 5 000 kr i Pars namn. Risicum

Fhl: 150304 Bedréageri(5) och urkundsforfalskning(3). Forfalskar Pers namnteckning for att
underteckna ett avtal med ICA kontokredit. Hojt belopp till 40 000 kr.

Adv: var det forutom de hér 20 0007? Eller fran 20 000 till 40 000
Fhl: Jag har skrivit upp att det & 40 000 den 4 mars.

Adv: du saupp till 40 000, s jag tankte att det var 40 000 till.
Fhl: till 40 000 har jag skrivit ser jag.

Adv: ok

150415 Bedrégeri(6) och urkundsforfalskning(4). Emiliaforfalskar Pers namnteckning for att
underteckna ett avtal med ICA kontokredit. Upphojt Belopp till 150 000 kr.
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Adv: 100 000 sadu?

Fhl: 150 000

Fhl: 150508 Bedréageri(7). Tar ett blancolan i Pars namn pa 150 000 kr i Bank Norwegian.
Fhl: 150513 Bedrageri(8). Webb 1an i Pars namn. 10000 kr.

Adv. vem var kreditgivare dar?

Fhi: ja, webb 1an ska det finnas ndgot som heter.

Adv. daforstar jag. Vilken summasadu?

Fhi: 150514 Bedrageri(9). Lan pa 6 000 kr i Pars namn. Risicum.

Adv: vilket datum sa du?

Fhi: 14 mgj

Fhi: sen hoppar vi fram till 151028 Bedrageri(10). Webb 1an SMSi Pars namn. 10 000 kr.

Fhi: sen nar det géller branden pa Roknasvagen 195 151130 sa kommer forsta utbetal ningen
den 4 december 2015.

Adv: du saden 30 november tidigare.

Fhi: ja, det & da branden sker men ska man titta pa nér pengarna gar ivag sd & den 1:a
utbetalningen 4 december 2015.

Adv: ok, vill du justeratiden till 4 december?

Fhl: ja

Fhl: Totalt kommer det in 1 052 435 kr pa kontot under perioden. Emilia ar misstankt for
urkundsforfalskning, Pars namnteckning, den 29 februari 2016 paen slutreglering fran
forsakringsbol aget.

Fhl: 160415 Bedréageri(11) och urkundsférfalskning(6). Du forfalskar Pars namnteckning for
att faut en ICA Banken bankdosa och tar en kredit pa 150 000 kr.

Adv: 150 000?

Fhl: 150 000 ja

Fhi: det & dem misstankarnajag har att delge i det hér.

Forhoret tar paus da Emiliavill pratamed sin advokat.

Forhoret aterupptas efter paus 7 minuter dar Emila pratat med sin advokat.

Fhi: du (Emilia) har fatt brottsmisstanken upplast. Har du forstatt vad du & misstankt for?
E: Hm

Fhl: vad séger du om det har?
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E: kan vi tadet punkt for punkt?

Fhl: ja. Vi borjar i kronologisk ordning. Den 27 januari 2015 dér du & missténkt for att ha
forfalskat Pars namnteckning, for att underteckna ett avtal med ICA kontokredit pa ett belopp
pa& 20 000 kr.

E:Hm

Fhl: kan du berétta om det?

E: vill du jag ska berétta hur jag stéller mig till det eller skaja...

Fhl: du kan berétta vad som hant har?

E: Ja, jag har ju haft ett valdigt gravt spelberoende och behévde val pengar. Jag erkanner att
jag har forfalskat Pérs namnteckning,

Fhl: hm

E:Hm

Fhi: & det forsta gangen du forfalskat du ndgons namnteckning?

E: ja.eller jag fick hanstillstand att géra det pa na andra grejer, nar han har varit och jobbat
borta, det som ska skickas in och, jamen sa dar. Och s& hade han gett mig tillgang till hans
bankdosa och s& dér, sajag kunde ju anvanda det. Men det & forsta gangen jag har gjort det
for ett 1an, vad jag kommer ihag.

Fhl: du sé&ger att han har gett sitt medgivande tidigare att foérfal ska hans namnteckning?

E: ja, dltsd, men skriv under du da nér det har varit nagot vi bada behovt skriva under pa.
eh..om det har varit ndgot for dagis eller nd, nar han har legat borta pajobb.

Fhl: Hm

E: men han hade inte gett sitt medgivande till att jag fick skriva hans namnteckning pa det
dar.

Fhi: kan du sdga nagot mer specifikt, nar han medgivit att du skrivit under med hans namn,
om nér det har varit ndgot som skatill dagis.

E: altsdjag kommer inte ihdg. Jag vet bara att han har...det & ganskalange sen. Jag vet bara
att jag fatt gora saker i hans namn for att han inte har idas eller for att han inte varit hemma
tidigare men det hér hade jag inte tillstand att gora.

Fhl: na ja. Om vi gér vidare da.

Fhl 2: far jag barafraga, dem har pengarna som du fick da, vad gjorde du med dem?

E: ja, jag vet inte om jag hade spelat bort vara vanligainkomster och behtvde pengar for att
téacka det just da eller om det var for att spela, det kommer inte jag ihdg i dagsl&get.

Fhl 2: n&, just det. Och Péar visste inte om det har?
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E: Ng.

Fhi: Om jag fortsétter: den 2 februari 2015. Lan p&5000 kr i hans namn. Risicum hetter
langivaren. Ar det ocksa ndgot du gjort?

E: Eh, jag kommer inte ihdg exakt, vilka summor och var det har varit men jag vet att jag har
tagit smalan i hans namn.

Fhl: Hm. Vad har du anvéant for att kunnatalan i hans namn, du pratade om..
E: hans bankdosa

Fhl: bankdosa, ja. Vilken bank var det?

E: swedbank

Fhl: swedbank

Fhl: har Par vetat om att du anvant den?

E: Jo, det var han som gav mig koden.

Fhi: for att kunna gora vada? Han har gett dig koden for att?

E: For att jag var den som skotte allting. Han gjorde ingenting. Rakningar och allting, det var
jag som betalade det. Och skotte sant.

Fhl: du sager att du inte minns men att du tagit smaan i hans namn?

E: ja. Sdaladem har 5000 och 6000 kronorslanen, jag ar inte helt saker men jag har ju tagit
sanalan i hans namn. Det & mycket val majligt att jag tagit alla dem du réknade upp.

Fhl: ja. Kan du ha anvant nagot annat &n Swedbank bankdosa fér att talan? Mobilt bank-id
t.ex, & det ndgot som du har anvant?

E: hans?

Fhi: jaa..har du anvant mobilt bank id for att kunnatalan?

E: mitt eget

Fhl: i Pars namn.

E: med hans sa anvande jag hans bankdosa for att ta lan fran han.
Fhl: du hade altid hans bankdosa?

E: vad jag kommer ihdg.

Fhl: Hm

Fhi: du har ju fatt veta alla datumen och beloppen och du siger ju att det & du som tagit 1&nen
men att du inte kommer ihag riktigt varjetillfalle.
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E: ng, alltsd, mitt spelande borjade ju genom att Par hade spelat bort en massa pengar och
introducerade mig i spelandet. Och.. jag vet inte datum, jag vet inte tidsperioder...eh... och
jag vet inte exakt summorna pa de mindre |&nen och darfor kanner jag att nér jag inte vet 100
procent sakert sd kan jag inte sigaja, dom dar har jag tagit eftersom jag inte vet helt sakert.

Fhl: om vi siger att Par visar oss |&n i hans namn och sager att han inte tagit dem. Ar det du
som tagit lanen varje gang?

E: hur menar du?
Fhi: ja, Par har upptéckt att ndgon tagit [an i hans namn, & det du som tagit dem varje gang?

E: Jag kan inte saga varken bu eller b3, de storre lanen har jag koll pa. Eh..men de mindre har
jag inte koll pa

Fhi: ett ganska stort 1an &r ju ICA kontokredit.
E: Hm

Fhl: 15 april 2015. Beloppet hojstill 150 000 kr.
E: Hm. Det har jag gjort.

Fhl: ja.

E: det har jag tagit.

Fhl: vad gick de pengarna som du fick dar?

E: arligt, det & samma sak som den forsta gangen han fragade om. Men storre delen av det
gick vél till att spelaoch det jag vann nér jag spelade gick till att spela dnnu mer.

Fhi: den 8 maj 2015 tar du ett blancolan i Pars namn pa 150 000 kr i bank norwegian.

E: Hm

Fhi: kan du beratta hur du tog det d&r 1anet?

E: det kommer jag inte ihdg, jag vet bara att jag tagit det.

Fhl: nér man har tagit 1an har sd har man uppgett ett epostkonto, en emailadress som gar till
Par Hugman. Jag har fragat Par om det kontot och han sager att det inte & hans konto. Du

verkar har startat ett epostkonto i hans namn.

E: det har jag inget minne av. Det kommer jag inteihdg varken jaeller ngj.
Fhl: n& Vet du vad Pérs epostadress ar?

E: han hade flera fér han hade manga spelkonton och gjorde flera olika konton pa samma
casinon och da anvande han olika mailadresser. Han hade mer én en mail.

Fhl: ok. Men du séger varken jag eller ngj om du skapat ett epostkonto i hans namn.

E: varken jaeller ngj, for jag kommer inte ihag.
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Fhi: borde man inte komma ihag det?

E: jag kommer inte ihdg det. jag anvander Pars bankdosa och hans uppgifter och han hade en
massa emailkonton och jag hade hur manga som helst. Liksom...sajag kommer inte ihag.

Fhi: det har webblan som det stér, kanner du igen det?

E: ngj det gor jag inte. Jag har aldrig hort talas om négon san kreditgivare. Ar du siker pa att
kreditgivaren heter s3?

Fhi: nej, det & jag inte saker pa. Vi far ta och kolla upp om det har ndgot annat namn, det &r
val mycket troligt. Jag kommer skrivaatt du inte kanns vid webb 1an.

E: Ngj det gor jag inte sa lange kreditgivaren heter webb |an, for det har jag aldrig hort talas
om eller stott pa, jag har googlat rétt mycket pa sanalan. Det kanns som att det ska heta ndgot
annat.

Fhl 2: om vi hinner kollar vi upp det under dagen, vi far kanske nagon paus eller sant dar.
Fhi: davill jag att du beréttar mer om pengarna som kommer in fran forsakringsbol aget, efter
branden pa Roknésvagen. 1:a utbetalningen & pa 150 000 kr den 4 december, kan du berétta
om det.

E: Eh. Alltsa jag kommer inte exakt men jag vet att jag fick pengarna, vi handlade kléader till
oss och kladernatill barnen och sdna saker. Sen gick en hel del & mitt spelande utan Pars
vetskap.

Fhl: vilket konto kom pengarna fran forsakringsbol aget in?

E: de kom in pa nagot av mina konton.

Fhl: vilken bank var det?

E: jag har haft bade handel sbanken och swedbank. Jag kommer inte ihdg exakt men det borde
val stai négra papper.

Fhl: och du har Handel sbanken och swedbank, sa du det?
E: jag har inte handel shanken langre, men jag hade det da
Fhl: och Pér hade swedbank sa du?

E:ja

Fhi: hade Par nagot konto i handelsbanken?

E: jag vet inte. Jag hade det i swedbank och han hade i swedbank. De kontona som var hans
och som jag hade bankdosan till det var swedbank.

Fhi: pengarna efter branden skaju gatill Par eftersom Par &gde huset.

E: var det en fraga?
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Fhi: Ar det inte si att pengarna efter branden ska ga till Par eftersom han &gde huset?

E: Eh, eftersom jag stod skriven pa adressen sa spelade det enligt han pa lansforsakringar
ingen roll att eftersom jag ocksa & medraknad i férsakringen som forsakringstagare.

Fhi: ja. Totalt far du 1052435 kr inbetalt pa ditt konto och du & misstankt for att ha forfalskat
Pars namnteckning den 29 februari, ett sant har slutregleringsavtal med lansforsakringar.

E:Hm

Fhl: stdmmer det att du gjort det?

E: ja

Fhl: hur gjorde du? Hade du konatkt med LF har?

E:jo

Fhi: var det flera ganger eller?

E: jo, vi hade kontakt och dem var medvetna att det var jag som hade kontakt med dem.
Fhl: kan du sdga vem du hade kontakt med pa LF?

E: ng.

Fhl: inget namn

E: ng

Fhi: hur gér det till nér slutregleringsavtalet kommer hem, for det kommer hemskickat va?
E: Hm

Fhl: kan du berétta. om det

E: Eh, dltsdjag kommer inte ihdg. Det kom hemskickat och jag skrev under det och skickade
tillbaka det.

Fhl: skickade du det med post?
E: jaaa. Jag tror det, jag & inte s8ker. Jag kan hafotat och mailat det, jag ar inte saker.
Fhl: just det. Alla pengarna, 6ver en miljon, var har de tagit végen?

E: en del av pengarna har gétt till att kopa grejer hem, tv, dator och grej till barnen och sant.
Och sen har jag spelat bort en hel del.

Fhl: finns det nagra pengar kvar?
E: ng
Fhl: det gor det inte?
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E: ng

Fhi 2: fér jag bara stickain. Kan du uppskatta hur mycket du har spelat bort av den har
summan, du har ju kdpte en del saker, klader..

E: altsd, jag har ingen aning. Det var sd mycket inséttningar hit och dit och uttag. Uttag och
insdttningar, uttag och inséttningar. Sa att, jag har inge aning.

Fhl 2: det du kopt: tv, dator, kl&der, vet du hur mycket den summan blev?

E: Ngj. Och en del av summan gick till att betala rakningar och sana saker. Jag har ingen
aning.

Fhi: i vart fall, om man gar tillbakatill borjan av 2016 sa har du bérjat [ana pengar av
Susanne och Mikagl. Smasummor.

E: Hm
Adv. & det har ndgonting som & en misstanke?

Fhi: Ngj. Jag tankte bara att du fatt pengar, éver en miljon. Hur var din ekonomi februari,
mars, april 2016. Kan du beratta nagonting om din ekonomi hér.

E: ja, jag var ju gravt spelberoende.
Fhi: hur s3g vardagen ut?

E: Namen det & val alt jag kan sdga. Att det var sd det var. Jag var valdigt, valdigt djupt i
missbruk beroende.

Fhi: den 11 april far du utmétning av din 16n av kronofogden?

E: ok

Fhl: 11 april 2016.

E:ja

Fhi: & det ndgonting du kan berétta om. Det var 3219 kr per manad.
E: N§, alltsa Allting géllande det ekonomiska &r valdigt grétigt. Dar.
Fhl: vilka banker har du varit kund i?

E: swedbank och handel sbanken som jag har sagt.

Fhi: om jag stéller en 6ppen frégatill dig vilka bolag du, i Pars namn, har |anat pengar i. Kan
du siga vilka bolag du har |anat pengar i.

E: de stora & ju Bank Norweigian som vi har gatt igenom. ICA banken. Risicum, vet jag
ocksavad det & och déar tror jag att jag har tagit...jag tror man kunde ta en san har kredit som
|&g pa ett konto och sa kunde man plocka ut, alltsa sd mycket som man behévde. Jag tror det
& darfor summan 5000 finns med tva ganger, for det & sadet har varit, man har kunna
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plockaut, sittain, plocka ut, alltsd som en disponell kredit. Eh.sen satror jag att det ar
mycket mgjligt att det hérawebb 1an, som du pratar om, att det heter nagonting typ Feratum
eller ndgonting, eller vad dem heter, for det vet jag att jag googlade mycket pa och jag tror att
det kan vara det, for dar vet jag att dar tog jag ett pa 10 000.

Fhl: i Pars namn?

E: ja, i Pars namn. Och det var ocksa ett snt dar dar man kunde séttain och ta ut, séttain och
ta ut.

Fhl: de hér 1anen du tagit i hans namn, har du betalat tillbaka nagot av dem?
E: ja
Fhi: kan du sdga nagonting om vilka du betal at tillbaka?

E: eh, jag tror att bank norwegian &r tillbakabetalat. Och géllande I ca s& betalade jag varenda
manad pa det. En summa.

Fhl: du betalade tilIbaka?

E: ja

Fhl: kan du uppskatta hur stor skulden &r till ICA?

E: jag vet inte. Jag kommer faktiskt inte ihdg hur stor den var da allting brakade i hop.

Fhi: det har kontot i handelshanken, var det inte sd att Par hade uttagsrétt dar?

E: ja, det kan han ha haft men jag tror kontot var pa mig. Jag kommer inte ihdg exakt.

Adv. vars var det?

Fhl: pengarna fran forsakringsbolaget gick in pa ett konto i Handel shanken.

E: ja, jag tror vi var in till Handel sbanken nar jag hade bytt bank. Han var in och skrev pasa
han ocksa hade uttagsrétt pa det kontot. Men jag kommer inte ihag exakt och vilket konto det

var.

Fhi: Par sager att han aldrig gett dig tilltelse att forfal ska hans namn, hans namnteckning pa
nagot dokument.

E: na, ok. N, inte pa na ekonomiska dokument men han har gjort det flera ganger tidigare. |
andra sammanhang.

Fhl: andra...

E: Ngj, inte nér det géller ekonomiska, alltsd, mer an att anvanda hans bankdosa och
godkanna saker, betalningar och sant dar.

Fhl: har man bankdosa behGver man inte skriva namnteckning

E: nej, dasignerar man med din kod, din personliga kod.
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Fhl: och du hade hans kod?
E: ja

Fhl: du sa att man skickar na papper till dagis. Dabehdver man vél inte skrivanan
namnteckning?

E: jag kommer inte ihag exakt vad det var och det &r visst vissa saker gemensamma
vardnadshavare t.ex. for att stalladitt barn i dagisko for att fa dagisplats sh maste du skriva
under.

Fhi: det kan ha varit nagot sant, typ

E: Ja

Fhl: & du beredd att betalatillbakatill Par det du & skyldig honom?

E: om jag hade haft de medlen sa hade jag j&ttegarna gjort det. Jag vill inte att han eller Nelly
ska behtva vaxa upp pa bar backe for att jag har haft ett sa gravt problem. Hade jag haft
pengarna sa hade jag gett han alla.

Fhi: du har haft koll pa ekonomin. Par kopte huset av sinaforaldrar. Var du med vid den
processen, nar han gjorde kopet?

E: ja, dltsd, jag & inte delaktig pa ndgra papper men vi var ju tillsammans nar han kopte det.
Han kopte det for att vi skulle ha ndgonstans att bo, nar Nelly skulle komma. For annars
bodde vi jui en tvaa, jag, Dennis och Par.

Fhi: var det s att du ville std med pa det nér ni kdpte det?

E: jag hade ju ingen inkomst och Par tjanade ju ganska bra. Det vart sa att han stod sjdv pa
|anet.

Fhl 2: och palagfarten.
E: ja

Fhi: en parentes. Det som gjorts vid renoveringen var att ett badrum pa nedre plan hade
kaklats. Var det ndgonting du stod for, betalade du den renoveringen?

E: det har inte kaklats ndgot badrum pa nedre vaningen.

Fhl: det har inte gjorts det?

E: n4, det var gjort redan nar vi flyttade in. Men jag hade ju stétt for, alltsd, jag hade ju lagt,
jag hade tapetserat om i hallen och renoverat trappen och tapetserat om bade i vardagsrummet
och i sovrummet och lagt ny golv och platsbyggt garderob och sana dér saker. Det var jag
som skotte allting sant. Men badrummet var ganska nykaklat nér vi flyttade in.

Fhl 2: det du pratar om nu var ju fore branden forstas?

E: ja precis.

Fhl 2: nér du har fatt pengarna fran forsakringsbol aget, en stor summa, du koper lite grejer
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som ni behtver och sen spelar du mycket. Har Par da uppfattningen att det sker en renovering
i villan. Forstar du hur jag menar? Du far ut pengar som ska gatill att renovera huset.

E: Hm. Precis.

Fhl 2: vad vet Par om det? Han vet ingenting om det hér slutregleringsavtalet?
E: ngj, det avtalet vet han ingenting om. Tror jag.

Fhl 2: att du skrivit under det och fatt det reglerat och fatt pengarna.

E: Ng

Fhl 2: sdhan gar in tron eller forvissning om att huset ska renoveras och att byggfirmor ska
komma.

E: allts, jag kommer inte ihdg exakt hur det dar var och vad jag sa. Allting, helamitt liv, var
julogner. Jag visste ju gav knappt vad som var sant och vad som inte var sant. Jag kommer
inte ihdg exakt vad jag har sagt till han. Men summan av kardemumman sa har jag fatt in
pengarna pa mitt konto, pd om po, betalat lite grejer hér och lite grejer déar och spelat bort
resten.

Fhl 2: men hade du forklaringar till Pér, hittade du pa orsaker till varfor det inte hande
nagonting i huset? Borjade han inte undra varfor..

E: i borjan sd hade vi ju krangel med den firman som skulle vara och bygga, det vet jag. Sen
vad jag sa sen for att forsoka dolja att jag spelat bort ala pengar och forsoka..i min hjéarna,
alla pengarna som kom in var ju en chans att fa spelatillbaka de pengar jag hade forlorat. Det
var ju liksom, sa hér i efterhand sa & det sa ologiskt det bara gar att tanka. Jamen nu har du
spelat bort, liksom, hur manga miljoner som helst och hér far du pengar som liksom ser till att
ni kan bygga upp ert hem och liksom och &nda satter jag in det pa mitt spelkonto och for varje
gang jag liksom sitter och trycker pa knappen och pengarnaforsvinner sa sitter...ar jag ju
liksom det & ju inte direkt sd att jag ar aspackad sd jag inte vet vad jag sysslar med utan jag
ser ju vad jag gor och jag kan andainte hindramig salv, altsd, otroligt, trodde liksom att
nastaklick da har jag, da ordnar det har sig, jag har klarat av att vinna jéttestora summor flera
ganger, vanda smasummor till jattegigantiska summor, varfor det maste ga nu ocksa och nar
jag dalyckas med det dajamen &h baralitetill jamen da kan jag betala bort det hér och da
kan jag betala bort det har och da kan jag kopa det hér &t barnen. Alltsa

Fhl 2: tankte du ndgon gang vad konsekvensen skulle bli om du inte lyckades spelatillbaka
den hér miljonen?

E: Alltsd, konsekvenser var va allting man tankte pa men det var som att det spelade ingen
roll, jag var bara tvungen att klicka, det fanns ju en chans att jag kunde vinna. Alltsa

Fhl 2: tankte du pa vad du skulle sagatill Par om nu dagen skulle komma att du inte lyckades
spelatillbaka pengarna, att du &r utblottad? Hur skulle du forklara det for Par?

E: Eh. Min tanke var ju att ndr pengarna var slut och det inte gick langre, jag kunde inte ta
mer snabblan pamig sidv eler liksom, fain mer [6n spela bort innan det skulle upptéckas, sa
skulle jag talivet av mig sjélv. Sajag skulle inte kunna forstéra mer. Men varje gang |6nen
kom in eller det kom in en summa pengar s var det liksom min chans att vinnatillbaka allt,
att betala tillbaka, och kunna liksom, faleva med mina barn men det blev baravérre, jag
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grévde mig bara djupare och djupare langre ner och jag vet interiktigt vad jag....det var ju en
miljon 16gner och jag forstérde varaliv och jag kunde inte se mig v i spegeln och jag ville
inte levamed mig sélv och jag liksom....men jag ville inte |amna mina barn sd varje gang
pengar kom in fran forsakringsbolaget eller, jag fick ta en 1000 lapp pasmslan pamig galv
eller jamen ett sant haralan pa Par 10 000 kr sa var det min chans att kunna...fast s hér i
efterhand sd vet jag ju hur idiotiskt jag tanker att det hér ar, att man pa natt sétt ska kunna
minimera skadan genom att spelamer...(grater)

Fhi 3: de har smalanen som du tog. Vi pratade ju om vart de gick, de gick till att betala
rékningar ibland och till spel..

E. jamen ibland sa tog jag dem nér jag hade spelat bort varan vanligainkomst sa det inte
skulle liksom finnas

Fhl 3: tanken med sjalvalanen du tog, vad var den, allts&?

E: det & svart att kommaihag nu, vad tanken med varje |an var. Ofta sa tog jag lanen med
tanke att betala saker som jag hade tankt betala, saker som jag spelat bort pengarna for, alltsa
rakningar och hyra och sana saker. Samma sak med forsakringspengarna, det var ocksa, det
var ju aldrig....det var egentligen inte min tanke att jag skulle spela bort dem, det var inte sa
att jag satt dar &h gud nu skajag fa ut pengar s jag kan spela men nar pengarnaval var dar
och jag visste att jag hade alla de har skulderna, de hér storalanen i Pars namn som jag hade
tagit, sd var det som att jag provar spela for bara nagra tusenlappar och sa vart det liksom nar
de var borta saja ok nagra 1000 lappar till, alltsa, det bararullar och rullar.

Fhl 3: forsdkringspengarna var en 6verenskommelse mellan dig och forsakringsbolaget om
jag forstod det hela ratt. Hur kom det sig att du valde att fa dem till ditt konto?

E: jag vet inte. Jag kommer inte ihdg. Jag tror det kan ha varit som han sa, att vi bada hade
disponeringsrétt till det kontot, vi hade bade varsitt kort knutet till det kontot.

Fhl 3: vad var 6éverenskommel sen med forsékringsbolaget. Vad kom ni éverens om dér,
dagen efter branden?

E: n4, att dem betalade ut en summa savi skulle hatill...jamen kdpa nya klader och sana
saker och jag kommer inte ensihdg vilken summa de betal de ut forsta gangen, han sager 150
000, jag har en kdnda av att det var sa dér 40 000 forsta gangen for jag vet att dem réknade
pa sangen vi hade haft i huset, den var ny och kostade runt 20 000. Att de raknade pa sant de
visste, innan den hér avrakningen var gjord da men det var sd mycket summor in och ut allts3,
bade pa mitt bankkonto och pa casinona och sa dér.

Fhl: hur kom ni éverens sen, du och forsakringsbolaget. Hur skulle den hér processen se ut
framat, med huset, for det &r ju for att kunna renovera huset som du fick pengarna utbetalt.

E: jag hade telefonkontakt med dem, vet jag, nar vi bodde i |agenheten och da var Par
hemma. DA pratade vi om att fa det utbetalat for att gora renoveringen salv for datankte ju
jag att jag hade ju redan spelat bort dem hér forsta pengarna som hade kommit, de som skulle
téacka saker och ting...ah..och om vi skulle renovera mycket salva och hyrain en firmafor de
storre grejerna sa skulle vi anda spara ex antal tusenlappar och datankte jag att det inte skulle
synas att jag hade liksom, att det var, att jag hade spelat bort pengarna, att de var borta

Fhl 3: du tankte att renoveringen skulle bli billigare for er?

E: ja, eftersom jag var hemma hela dagarna, jag klarade rétt mycket och har gjort ratt mycket
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renovering och sa dér...men....sa kommer jag inte ihag exakt annat vad som var sagt, det
finnsva dokumenterat.

Fhl 3: ju fler betalningar du fick, desto mer spelade du? Vad hande med alla dem dér
pengarna?

E: som jag har sagt, en del gick till att betala grejer och kopa saker, betala rakningar och sa
daramen en hel del gick ju &t till att spela, for jag hade ju inte, om an jag va, hade rétt, s att
saga, till en del av dem pengarna eftersom jag ocksa raknades som forsakringstagare sa...det
hér var ju pengar som inte var till for att jag skulle spela, de var ju till for att Nelly skulle fa
vaxaupp i sitt hem och vi skulle kunnabo i varat hus..(grater)

Fhl 3: hur kom det sig att du anvande Pars namn under den hér tiden

E: vad tankte du?

Fhl 3: ja, du pratade om att du tog smslani ditt eget namn. Hur kom det sig att du anvande
Pérs namn?

E: ja, det var val nér jag hade tagit s mycket jag kunde i mitt eget namn. Alltsa néar jag inte
fick tamer..smslan, smaan och grejer.

Fhl 3: du har betalat tillbaka Norwegian, sa du?
E: ja, jag tror att det var det. Det var ett av de 150 000 |énen som var helt tillbakabetalt.

Fhl 3: vad tankte du med det andra lanet da?

E: det hade jag ocksa tankt betala tillbaka. Jag hade ju perioder da jag vann jattemycket och
datankte jag ah gud, nu har jag sajag kan betalatillbaka, det har men da var det, liksom,
hjarnan tankte val eller jag tankte val att, jamen om jag da betalar det har med det har d& har
jag ingen chans att vinna nagot mer, som kan tacka allt det andra. Sen, bl.a. ICA banken, dér
vet ju jag att jag betal ade tillbaka de hér krediterna..eh..jag tror att det & en pa 40 000 och en
pa 20 000..eh..och den p& 20 000 kan havarit, alltsg, jag sokte forst en pa 20 000 och en
upphojd kredit pa 40 000, pa tva olika konton, alltsa det var sasmma konto men det var tva
olikatyper av konto, alltsatva olikatyper av krediter, nu kommer jag inte ihdg exakt hur det
funkade men den ena krediten hade med ICA kortet att gora och den andra var att man kunde
disponera och sa dar, alltsa sitta 6ver och flytta pengar, det kunde man inte gora fran det ena
sa det anvande jag mycket for att handla mat och s dar och dem betalade jag igen ett par
ganger och sen anvande jag dem igen. Det var ju aldrig tanken att nu, nu skajag liksom, nu
sétter jag in dem hér pengarna for att jag ska spela bort dem utan det var att nu har jag betal at
det hér och sa har jag pengar kvar och sa kom det da en natt da jag madde jéttedaligt och jag
satt vid datorn for att jag inte kunde sova och tankte jamen, nagra tusenlappar bara och nagra
tusenlappar blev négra tusenlappar till och sen var det jattemanga (gréter) och savar det borta
igen. Jag kunde betalain igen och vart det anda samma procedur igen. Varenda gang sa
tankte jag ju att jamen nu liksom nu &r det sista gangen nér jag har betalat det hér men det
blev aldrig sA

Fhl 3: markte Par nagonsin av de har ekonomiska problemen?

E: han hade ju aldrig nagon koll pa nagonting. Det var jag som skétte allt hemma. Allt. Med

barnen och allt. Allt, liksom, han kunde ju aldrig ens ringa ett samtal sialv redan fran borjan.
Det var jag som skate ol (A
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Adv: jag har en fragajag. De hér |anen du tagit i Pars namn, hade du ténkt att betala tillbaka
dem?

E: ja, det var altid tanken. Tanken var ju aldrig att tafor att spela bort och bara (ohérbart)
skitai det. Varje gang jag hade pengarna, liksom, nu ska jag betalatillbaks det héar och vissa
grejer blev ju tillbakabetal ade. Jag betalade ju varje manad pa mycket av det fram till sista
manaden, nar det var kaos, nar rakningarna liksom bara byggdes pa hog. Eh, jag tog ju inte
lanen med avsikt att bldsa Par, om &an det nu &r det jag har gjort, det var ju liksom inte, det var
inte min avsikt utan..

Adv: sen tankte jag pa det hér kontot dit forsakringspengarna betal ades ut.
E: ja

Adv: uppfattade jag dig ratt som att ni bada hade ett uttagskort till det kontot. Innebar det att
Par ocksa har anvant pengarna fran det kontot?

E: jo, jaaltsadet var ju det vi handlade med och sa dér. Sen har ju jag spelat bort majoriteten
av det men det var ju...

Adv: var det dem korten ni anvande dagligdags?
E: ja
Adv: ok. jag hade inget mer.

Fhi: jag har baraen sak som, och nu vill jag inte str6 salt i sren padig Emilia. Du har sdv
beréttat att Par tjanade bra, hade en brainkomst och de pengar som kom in pa hans konto som
[6n — vad hande med dem pengarna?

E: ja, det var olika. Liksom, ibland var jag jatteduktig och betalade allt som skulle betalas
direkt och forde 6ver ditt det skulle och sag till att det fanns kvar.

Fhi: Par har §dv beréttat att nar han bytte arbetsgivare sa fick han en maffig 16n och bara
nagon dag efter, eller tvd, sa gick du och l&nade pengar av hans foradldrar. Var har dem
pengarnatagit vagen?

E: ja, dlts3, nu kan inte jag relateratill sammanhangen men jag har ju spelat bort hans [6n
ocksa. Alltsaliksom, nar jag har varit dari allting, s har jag ju liksom nér jag spelat bort mina
egna pengar sa har det varit jag flyttat 6ver 1500 fran hans konto och sa forstkte jag spela
tillbaka det, men det vart ju aldrig s& Ibland vart det sd och ibland vart det inte s,

tusenl apparna bara tickade pa och det &r ingenting jag sager att jag inte har gjort for jag har ju
spelat bort alapengar, jag har satt ossi den hér skiten och han och Nelly och Dennis.

Adv: jag hade en fragatill om du inte hade nagon till?
Fhi: nej.

Adv: jag tankte att du ndmnde att Par ocksa spelade. Har du nagon vetskap om han under den
hér perioden ocksa tog négra krediter.

E: det vet jag inte men han spelade ju ocksa under den har perioden, salv. Eh...jag vet
att....janu ar det ju smadsummor jamfort mot vad jag har spelat bort, han hade i borjan spelat
bort runt 80 000 pa nagon manad och jag satill Par, vi maste slutafor jag tror jag hdller pa bli
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spelberoende och da sa han bara att det var svammel och nog kunde jag sluta spelamen han
skulle inte sluta spela, nar jag kom hem sa satt han ju dér med sin dator och spelade énda och
davar det ju liksom, hur jag &n gjorde nér jag forsokte sluta spela, s kom jag inte undan det.
Adv: har du ndgon vetskap om han har tagit ndgralan?

E: ng, inte vad jag vet. Jag har ingen aning.

Adv: jag har ingen mer fraga.

Fhi 3: jag har en fréga. Vi har pratat om vilka som hade tillgang till vilka konton. Hur manga
kort hade ni till gemensamma kontona?

E: det var baratill Handelsbanken.

Fhl 3: hade du tillgang till hans andra konton?

E: jaaltsd, jag hade ju hans bankdosa men jag hade ju inte kort till hans andra konton.
Fhl 3: hur manga konton hade Par:

E: jag har ingen aning....jag vet inte om han hade tva eller tre i swedbank

Fhl 3: jaoch dem hade du tillgang till?

E: ja

Fhl 3: hur manga konton hade du sav?

E: jag tror ocksa jag hade tvaeller trei swedbank och sa hade jag val tvai handel sbanken, ett
sparkonto och sa ett dar pengarna kom in fran hans forsakring

Fhl 3: men det enda bankkonto ni hade eller kort ni hade var det i handelsbanken?

E: ja

Fhi: jag kom paen till fraga. Par agde huset, han hade huslan va?

E: Ja

Fhi: s3g du till att betala huslanet?

E: det var ndgon gang jag inte gjorde det och da.... men jag sdg alltid till att det blev betalat
sen. Det var bl.a. ndgon gang, ett sant dar sms1an gick till det for att kunna betala alltsa
hyran, 1anet pa huset men jag forsokte alltid setill att det var det férsta som betalades. Och
lanet pa bilen. Men det var ndgon gang jag inte betalde, jag spelade bort det, vart sen och da
tog jag ett 1an for att kunna tacka upp det.

Efter ljudinspelning utskrivet i sammanfattad form
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Enhet Diarienr
Polisregion Nord, Utredning 1 LPO Pited Alvdal 5000-K 848293-16
Skaligen misstankt person Personnr

Oberg, Emilialrene

19920208-3706

Misstankeuppgift

Rubricering Handelse intraffad

2015-01-01 : -2016-01-01 :

Brottsplatsadress

ROKNAS

Brottsmisstankenr

POD50-BM2016-199473842-38

Status Brottskod Brottsbeskrivning

FU/Utredning pagar 0906 Bedrageri ICA

Delgiven information om forenklad delgivning vid ett personligt mote genom att skriftlig information éverlamnats

Underréattelse om misstanke

Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

Brottskod(Misstanke)

Omréadeskod

08812F0081258100

Diarienr

5000-K848293-16

2016-09-07 Lundstrom, Ola
Misstankeuppgift
Rubricering Handelse intraffad Brottskod(Misstanke)

2015-01-01 : -2016-01-01 :

Brottsplatsadress

ROKNAS

Brottsmisstankenr

POD50-BM2016-199474282-31

Status Brottskod Brottsbeskrivning

FU/Utredning pagar 0906 Bedrageri Norweigen

Delgiven information om férenklad delgivning vid ett personligt mdte genom att skriftlig information éverlamnats

Underrattelse om misstanke

Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

Omréadeskod

08812F0081258100

Diarienr

5000-K848293-16

2016-09-07 Lundstrém, Ola
Misstankeuppgift
Rubricering Handelse intraffad Brottskod(Misstanke)

2015-01-01 : -2016-01-01 :

Brottsplatsadress

ROKNAS

Brottsmisstankenr

PODS50-BM2016-199474758-3K

Status Brottskod Brottsbeskrivning

FU/Utredning pagar 0906

Delgiven information om férenklad delgivning vid ett personligt mdte genom att skriftlig information éverlamnats

Underrattelse om misstanke

Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

2016-09-07 Lundstrom, Ola

Omrédeskod

08812F0081258100

Diarienr

5000-K848293-16

Grovt bedréageri medelst urkundsférfalskning LF
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Misstankeuppgift

Rubricering Handelse intraffad Brottskod(Misstanke)
2015-01-01 : -2016-01-01 :

Brottsplatsaq'ress Omréadeskod

ROKNAS 08812F0081258100

Brottsmisstankenr Diarienr

POD50-BM2017-415232855-3V 5000-K848293-16

Status Brottskod Brottsbeskrivning

FU/Utredning pagar 1405 Grov urkundsforfalskning (Annan legitimationshandling)

Delgiven information om férenklad delgivning vid ett personligt mdte genom att skriftlig information éverlamnats

Underrattelse om misstanke

Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

2017-12-29 Lindstrom, Ulla-Karin

Misstankeuppgift

Rubricering Handelse intraffad Brottskod(Misstanke)
2015-01-01 : -2016-01-01 :

Brottsplatsaq.ress Omrédeskod

ROKNAS 08812F0081258100

Brottsmisstankenr Diarienr

POD50-BM2017-415233405-3J 5000-K 848293-16

Status Brottskod Brottsbeskrivning

FU/Utredning pagér 1405 Grov urkundsforfalskning (Annan legitimationshandling)

Delgiven information om férenklad delgivning vid ett personligt méte genom att skriftlig information éverlamnats

Underrattelse om misstanke

Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

2017-12-29 Lindstrom, Ulla-Karin

Misstankeuppgift

Rubricering Handelse intraffad Brottskod(Misstanke)
2015-01-01 : -2016-01-01 :

Brottsplatsagi.ress Omradeskod

ROKNAS 08812F0081258100

Brottsmisstankenr Diarienr

POD50-BM2017-415233701-3H 5000-K848293-16

Status Brottskod Brottsbeskrivning

FU/Utredning pagar 1405 Grov urkundsforfal skning (Annan legitimationshandling)

Delgiven information om férenklad delgivning vid ett personligt mdte genom att skriftlig information éverlamnats

Underrattelse om misstanke

Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

2017-12-29 Lindstréom, Ulla-Karin
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Personalia och dagsbotsuppagift

Utskriftsdatum
2018-05-02
Namn Personnummer
Oberg, Emilialrene 19920208-3706
Tilltalsnamn Kallas for Oknamn Kon
Emilia Kvinna
Fodelseférsamling Fodelselan Fodelseort utland
S:it Olov V &sterbottens 18n
Medborgarskap Hemvistland Telefonnr
Sverige 0730733347: Hemtelefon
Adress . i
Tubolegatan 11 A 0767778089: Mobiltelefon

93155 Skellefted

Folkbokfdringsort

Skellefted

Senast kontrollerad mot folkbokféring

2018-05-02

Foraldrars/Vardnadshavares namn och adress (betraffande den som inte fylit 20 &r)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare

Anstéllning (nuvarande och tidigare)

Arbetsforhet och halsotillstand

Kompletterande uppgifter

Telefonnr

Uppgiven inkomst

Maka/make/sambos inkomst

Forsorjningsplikt

Férmogenhet

Civilstand

Hemmavarande barn under 18 ar

2

Skulder

Kontroll utférd
Taxerad inkomst

90200

Maka/make/sambos taxerade inkomst

Taxeringskontroll utford av

Stefan Lidman

Taxeringsar

2017

Datum

2018-05-02



Xt Underréattelse/Delgivning jml RB 23:18a

Polise

Enhet

Polisregion Nord, Utredning 1 LPO Pited Alvdal

Arende

Diarienr Handlaggare

5000-K848293-16 Lidman, Stefan

Garning

(3) Grov urkundsforfalskning, grovt bedréageri medelst urkundsférfal skning, samt (2) bedrageri
2015-01-01--201601-01 (totalt 6 brott)

Berdrd person

Personnr Efternamn Foérnamn

19920208-3706 Oberg Emilialrene

Underrattelse utsand Yttrande senast Underrattelse slutford Delgiven info. om ev. férenklad delgivning

2018-05-02

Underrattelsesatt
Vanlig delgivning
Notering

Oberg &r delgiven utredningen via sin off. forsvarare Carolina Nilsson.

Resultat av underrattelsen/delgivningen

Ej erinran

Forsvarare

Namn

Carolina Nilsson

Underréttelse utsand Yttrande senast Underréttselse slutford

2018-05-02

Underrattelsesatt
Vanlig delgivning
Notering

Fu-protokollet skickat till forsvarare Carolina Nilsson som i sin tur underréttat Emilia Oberg.

Resultat av underrattelsen/delgivningen

Ej erinran



